

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار صدها تن از زنان فرهیخته و فعال کشور:

کسانی که حجاب ضعیف دارند نباید به بی دینی متهم شوند



در قضایای اخیر خود زن‌ها در مقابل فراخوان کشف حجاب ایستادند و در دهان آنها زدند

به کارگیری زنان کارآمد در تصمیم سازی و تصمیم گیری کشور مهم است

در مسئله‌ی زن موضع ما در قبال مدعیان ریاکار غربی موضع مطالبه است

خدمات جمهوری اسلامی به زنان فراموش نشدنی است



جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ علی اکبر هاشمی رفسنجانی - دامت افاضاته - با توجه به درگیری رویاروی آمریکای جهان‌خوار علیه اسلام و ایران و هماهنگی غرب و شرق و ارتجاع منطقه در مبارزه با انقلاب اسلامی و جلوگیری از پیروزی اسلام، به پیشنهاد رئیس جمهور محترم، جناب حجت‌الاسلام آقای خامنه‌ای دامت افاضاته جنابعالی را با تمام اختیارات به جانشینی فرماندهی کل قوا منصوب می‌نمایم.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام، ج ۲۱، ص ۵۶



اگر هاشمی بود...

اگر هاشمی بود، پیشگیری را در اولویت قرار می‌داد

دکتر فاطمه هاشمی رفسنجانی

سرنوشت نامعلوم ۲۸ مهاجر شیعه هزاره در مرز افغانستان با پاکستان

گسترش محکومیت تجاوز صهیونیستها به مسجد الاقصی در سطح جهان

با سیاست‌های نادرست رژیم آل خلیفه؛ آیا بحرین به کرانه باختری دوم تبدیل می‌شود؟

لابی برای طالبان در لباس دین!

گروه طالبان از زمان تسلط بر افغانستان، سیاست حذف و تبعیض را علیه اقوام و گروه‌های مختلف مذهبی، سیاسی و اجتماعی این کشور اعمال کرده‌اند. از تشکیل حکومت همه شمول و فراگیر شانه خالی کرده‌اند و روزه‌های گشایش در افق سیاسی این کشور را از بین برده‌اند.

چنین رویکردی باعث شده است که این گروه نتواند مشروعیت سیاسی به دست آورد و تاکنون هیچ کشور دنیا حاضر نشده امارت باصطلاح اسلامی طالبان را به رسمیت بشناسد.

اما لابی گران گروه طالبان در یک و نیم سال گذشته در چهره‌ها و لباس‌های مختلف ظاهر شده‌اند و تلاش دارند که برای این گروه مشروعیت خریداری کنند.

اخیراً شماری از چهره‌ها با استفاده از عنوان «هیأت شورای علمای شیعه افغانستان» به ایران و عراق سفر کرده و با شماری از مراجع تقلید شیعیان جهان دیدار کرده‌اند و مسائل مربوط به اوضاع جاری افغانستان را در میان گذاشته‌اند.

در گزارش‌های که یکی از اعضای این هیأت در صفحات مجازی از دیدارهای‌شان با مراجع عظام منتشر کرده است، تفاوت فاحش با دیدگاه رسمی مراجع شیعه در قبال وضعیت جاری افغانستان وجود دارد.

اعضای این هیأت در گزارش‌های خود چنان آورده‌اند که گویا مراجع عظام شیعه موضع این هیأت را در برابر طالبان (بیعت با طالبان) تأیید کرده‌اند.

از جمله این تفاوت، در گزارشی بود که آنها از دیدار با آیت‌الله العظمی سیستانی منتشر کردند و چنان جلوه داده‌اند که گویا معظم‌له، با نادیده گرفتن ظلم و ستمی که بر مردم افغانستان به ویژه زنان از سوی گروه طالبان جریان دارد، بیعت با این گروه را تأیید کرده‌اند.

اما گزارشی که در وب سایت رسمی حضرت آیت‌الله سیستانی از این دیدار منتشر شد، نشان داد که اعضای هیأت برای تأیید موضع حامیانه‌شان نسبت به طالبان، سخنان ایشان را تحریف و وارونه جلوه داده‌اند.

استفاده سیاسی از اعتبار مراجع تقلید شیعیان و تحریف دیدگاه و نظریات آنها در قبال وضعیت جاری افغانستان آنهم با سوءاستفاده از لباس دین، تنها از دست شماری از فرصت طلبان سیاسی بر می‌آید که قبا‌ی روحانیت به تن کرده‌اند. اما اعمال حاکمان جابر و ستم پیشه شده‌اند و البته روحانیت اصیل از این قبیل تزویرها میرا و بیزار است.

مراجع تقلید شیعیان در تاریخ، همواره علیه ظلم و ستم بر مردم ایستادند و بر مبارزه با ستم، تبعیض و جور و تأمین عدل و داد تأکید کردند. چگونه می‌توان پذیرفت که آنها با نادیده گرفتن وضعیت مردم افغانستان، به ویژه زنان، بیعت با گروه طالبان را تأیید کنند؟
بقیه در صفحه ۳

در جلسه هیأت دولت

وزیر کشور موظف به اجرای قانون هوای پاک شد

وزیر نفت هم موظف به ساماندهی مصرف انرژی شد

معاون دادستان:

متهمان پرونده آلودگی هوا احضار شدند

آمریکا:

دیپلماسی هنوز بهترین راه رسیدن به هدفمان در زمینه برجام است

کشورها در سراسر جهان، از جمله روسیه شویم. بدون پیش‌بینی آنچه در آینده رخ خواهد داد، من اطمینان دارم که اقدامات بیشتری در این زمینه انجام خواهیم داد. پرایس ادامه داد: ما شاهد همین رویکرد از بسیاری از متحدان اروپایی‌مان هم بوده‌ایم. هر کشور اروپایی اختیارات منحصر به فرد خودش را دارد، اتحادیه اروپا هم به همین شکل است. وظیفه ما این است که میان این اختیارات و قابلیت‌ها هماهنگی ایجاد کنیم. گاهی ما اقداماتی انجام می‌دهیم که کمی متفاوت است اما در تمامی موارد، این اقدامات تکمیل‌کننده دیگری هستند.

ما متحدان و شرکایمان را تشویق می‌کنیم که هر گونه اختیارات تحریمی قابل اجرا را بررسی کنند، از جمله اگر تروستی اعلام کردن سپاه پاسداران تحت قوانین خودشان باشد. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که آیا از جزئیات تلاش‌های مشترک جهت ترغیب اتحادیه اروپا به اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران یا خبر است که انتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در تماس تلفنی با همتای جدید اسرائیلی‌اش به آن اشاره کرده بود، گفت: ما مصادم در این زمینه اقداماتی انجام داده و از اختیاراتمان استفاده کرده‌ایم تا مانع سرازیر شدن و عرضه فنلوری پهپادی ایران به دیگر

بایدن نسبت به این است که ایران هیچ گاه به یک سلاح هسته‌ای دست پیدا نکند. ما همچنان بر این باوریم که دیپلماسی بهترین راه رسیدن به این هدف است اما همیشه گفته‌ایم که قصد نداریم گزینه‌ها را حذف کنیم و درباره تمامی گزینه‌ها با شرکایمان، از جمله اسرائیل، صحبت می‌کنیم. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که آیا با توجه به گزارش‌های موجود درباره این که دولت انگلیس قصد دارد سپاه پاسداران ایران را «سازمانی تروریستی» اعلام کند، این اقدام مورد حمایت آمریکا خواهد بود یا نه، گفت:

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا تأکید کرد: دیپلماسی هنوز بهترین راه رسیدن به هدفمان در زمینه برجام است. "ند پرایس" با اشاره به اظهارات مقامات آمریکایی درباره برجام، اضافه کرد: ایران فرصت بازگشتی سریع به پایبندی دوجانبه به برجام را از بین برده است. آن‌ها اخیراً در ماه سپتامبر (شهریور)، وقتی به توافقی نهایی شده پشت کردند، این کار را انجام دادند. از آن موقع به بعد، برجام در دستور کار نبوده است.

پرایس افزود: با وجود این که برجام ماه‌ها در دستور کار نبوده است، آنچه هنوز واقعا پابرجاست، تعهد مطلق رئیس جمهور

انگلیس در تب و تاب اعتصابات کارکنان راه آهن، پرستاران و معلمان

و نقل در شبکه راه آهن و ۱۴ ایرپورت قطار، دو اعتصاب ۴۸ ساعته را در روزهای سه شنبه و پنجشنبه برگزار می‌کنند. دولت انگلیس اعلام کرده که نمی‌تواند به کارگران بخش دولتی افزایشی مطابق با تورم بدهد این در حالی است که پرستاران، کارکنان فرودگاه و کارکنان پست نیز به این اعتصابات ملحق شده‌اند و خواهان دستمزدی هستند که مطابق با تورم در

شرایط کاری آن‌ها کم کاری می‌کند. بسیاری از کارگران با توجه به افزایش تورم و رکود رشد دستمزد، قادر به تأمین هزینه‌های زندگی و خانواده هایشان نیستند. از جمله نگرانی‌های دیگر کارگران بخش ریلی، امنیت شغلی است که می‌تواند بر ایمنی شبکه‌ها و مسافران تأثیر منفی بگذارد. اعضای اتحادیه راه آهن، دریانوردی و حمل

اعتصاب شاغلان بخش ریلی انگلیس درحالی شروع شده که کارکنان بخش بهداشت و معلمان نیز در انگلیس و اسکاتلند قصد اعتصاب دارند. به گزارش شبکه خبری «الجزیره» کارگران راه‌آهن در سراسر انگلیس دست به اعتصاب زده و دولت را متهم کرده‌اند که در زمینه تأمین امنیت شاغلان بخش ریلی، حقوق

کرونا هم گویا قصد ندارد دست از سر دنیا بردارد. با آنکه مدتی بود که خبری از جولان کرونا نبود و ماسک‌ها کنار رفته و تجمعات دوباره شروع شده بودند، اما روند افزایشی ابتلا به کرونا در چین دوباره ترس ناشی از این ویروس مهلک را در جهان افزایش داده است. کرونا دوباره در ژاپن، آمریکا و برزیل روند افزایشی به خود گرفته و این ماجرا احتمال فراگیر شدن موج این بیماری در کشور ما را نیز افزایش داده است. کارشناسان وزارت بهداشت با به صدا درآوردن زنگ خطر موج هشتم کرونا بر این باورند که تا اواسط بهمن با موج هشتم رو به رو خواهیم شد.

تحلیل سیاسی هفته

بسم‌الله الرحمن الرحیم
آلودگی دست از سر هوای کلانشهرهای کشور برنمی‌دارد. در این هفته برای چندمین بار مدارس و دانشگاه‌های تهران و شهرهای بزرگ صنعتی به علت آلودگی هوا تعطیل شدند. این تعطیلی‌های مقطعی در حالی است که معلمان و دانش‌آموزان برای جبران افت تحصیلی نانشی از تعطیلی کرونایی دو ساله، کار سختی را در پیش دارند. متأسفانه فرآیند یاددهی و یادگیری بر اثر تعطیلات مکرر با بی‌نظمی و آشفتگی‌هایی مواجه شده است.

در چنین شرایطی سؤال اینست که این وضعیت تا چه زمانی می‌تواند ادامه داشته باشد و مسئولان به جز تعطیل کردن مدارس، چه فکری برای برطرف کردن عوامل آلودگی از قبیل بهبود کیفیت سوخت و عدم استفاده از سازه‌های در کارخانه‌ها و نیروگاهها و افزایش امکانات سیستم حمل و نقل عمومی دارند؟ متأسفانه آنچه پیداست اینکه دولت رویکرد جامعی برای اجرای قانون هوای پاک ندارد و نمی‌تواند دستگیرها را به اجرای آن مکلف کند، شاید منتظرند هزاران ایرانی دیگر در هوای مسموم دچار مرگ تدریجی شوند و بر آمار ۲۴۰ هزار کشته ناشی از آلودگی هوا اضافه‌تر گردد.

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه تا ساعت ۳۰:۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۱۲
۷۷۶۴۴۲۰-۹ داخلی ۷۸ و ۷۷

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه تا ساعت ۳۰:۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۱۲
۷۷۶۴۴۲۰-۹ داخلی ۷۸ و ۷۷



محافل و کسانی که دستشان از بهانه‌های تخریبی و اهانت خالی است، این روزها از روی درماندگی و ضعف استدلال و منطق، به دور از ادب سیاسی و اخلاق اجتماعی و آداب اسلامی و انسانی، جاهلانه شخصیت‌های مبارز، سابقه‌دار و حتی مورد تأیید شورای نگهبان را با انتساب تعابیری همچون انگلیسی و نفوذی یاد می‌کنند و البته مردم خوب می‌دانند این تعابیر برای کسانی صدق می‌کند که می‌خواهند دانسته یا ندانسته بین مردم و انقلاب جدایی بیندازند.

کتاب ارزش‌ها در نگاه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی
از انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی

هفته جاری، با یک مناسبت غم‌انگیز در تاریخ انقلاب مصادف بود. سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در این هفته برگزار شد که در روز سیزدهم دی ماه ۱۳۹۸ در حمله بالگردهای آمریکایی به خودرو حامل وی و همراهانش از جمله ابومهدی المهندس قائم مقام الشهد الشعی عراق، به دستور مستقیم ترامپ رئیس جمهور جنایت‌پیشه آمریکا به شهادت رسید.
در این هفته در پی افزایش بی‌رویه قیمت ارز و کاهش ارزش پول ملی، رئیس کل بانک مرکزی، «استعفا» کرد و یا به عبارت دیگر «برکنار» شد.
بقیه در صفحه ۲

تحلیل سیاسی هفته

بقیه از صفحه اول

واقعبت هر چه بوده باشد، در اصل پیام این جایجایی تغییری ایجاد نخواهد کرد و همه، چیزی جز شکست پرهزینه جراحی اقتصادی دولت سیزدهم از این خُبر دریافت نخواهند نمود.

از قیل پیدا بود که نداشتن سیاست علمی و کارشناسی شده در اقتصاد کشور و عدم وجود هماهنگی در تیم اقتصادی دولت، وضعیت را به همین جا سوق خواهد داد.

اقتصادی که قرار باشد براساس مسیر عدم پذیرش برجام، ادامه تحریم‌های ضدانسانی و عدم مبادلات شفاف بین‌المللی استوار باشد، سرنوشتی جز این نخواهد داشت و گسل اجتماعی و اقتصادی ایجاد شده در کشور را وسیع تر خواهد کرد.

متأسفانه پژوهش‌های انجام شده درباره اقتصاد کشور، نتایج هولناک‌تری را به تصویر می‌کشد که با هیپچیک از شاخص‌های توسعه، عدالت، شایسته سالاری و رقابت آزاد همه‌خوانی ندارد و در عوض نشان دهنده اتلاف سرمایه و حاکمیت گروه‌های ذینفع غیر مولد و رانت‌خوار است.

در چنین شرایطی، بدون ایجاد تغییر در سیاستها و برهم زدن معادله منحوس تحریم‌ها، نمی‌توان شاهد تحول مثبتی در جامعه بود و اینکه صرفا با قربانی کردن یک عامل از زنجیره چرخه معیوب سیاستهای ناکارآمد اقتصادی بتوان اوضاع را تغییر داد، تصور خامی بیش نیست.

در بررسی رویدادهای خارجی هفته، ابتدا به تحولات جنگ اوکراین می‌پردازیم. کشورهای غربی در حالی سال ۲۰۲۲ میلادی را به پایان رساندند و وارد سال جدید میلادی شدند که سایه جنگ اوکراین بر سر جوامع غربی سنگینی می‌کند و همچنان نگرانی اصلی این کشورها را تشکیل می‌دهد. سیاست جنگی پوتین، همچنان برای دولتهای غربی مبهم است. اعلام آمادگی مسکو برای مذاکره بر سر اوکراین از یکسو، و همزمان تأکید مقامات کرملین بر تداوم جنگ تا رسیدن به «هدف نهایی» از سوی دیگر، امکان موضع گیری و اتخاذ تصمیم روشن توسط غرب را دشوار ساخته است.

گزارش‌ها از تجدید قوای روسیه و احتمال احضار یک میلیون سرباز جدید به جبهه‌ها حکایت دارد. این تحولات، پیش‌بینی تحلیل گران غربی را مبنی به تداوم جنگ به مدت طولانی به دنبال داشته است. در جبهه‌ها نیز جنگ شدت گرفته و

حملات موشکی و پهپادی روسیه به زیرساخت‌ها و مناطق مسکونی در مناطق مختلف اوکراین، از جمله کی‌یف گسترش یافته است. اوکراین نیز این هفته با موشک به مرکز تجمع نیروهای روسیه حمله کرد که به گفته اوکراینی‌ها نزدیک به ۴۰۰ سرباز روسیه کشته و ۳۰۰ نفر مجروح برجای گذاشته است.

این هفته، فلسطین اشغالی شاهد تشکیل افراطی ترین کابینه تاریخ این رژیم بود. نتانیاهو با جمع کردن صهیونیست‌های افراطی و نژادپرست در کابینه خود، چشم انداز سیاسی در فلسطین اشغالی را بیش از هر زمان، بحرانی ساخته است به گونه‌ای که هم خود صهیونیستها و هم آمریکا به عنوان حامی اصلی این رژیم نسبت به تحولات آتی ابراز نگرانی کرده‌اند. تظاهرات اعتراض آمیز گسترده‌ای از سوی اسرائیلی‌ها در اعتراض به کابینه جنگ طلب و شرور نتانیاهو برگزار شده است. بسیاری از صهیونیستها با حمله به کابینه نتانیاهو، اعلام کرده‌اند، این دولت برخلاف ادعایش امنیت اسرائیل را در معرض تهدید قرار داده است. دولت آمریکا نیز با ارسال پیامی به نتانیاهو از وی خواسته از «خط قرمز» آمریکا، به خصوص در مورد مسائلی که وجهه آمریکا را در میان متحدین عربش به خطر می‌اندازد، عبور نکند.

یورش وزیر نژادپرست رژیم صهیونیستی و دار و دسته‌اش به مسجد الاقصی، اولین قدم کابینه جدید این رژیم در جهت دور تازه‌ای از بحران آفرینی محسوب می‌شود که روز سه‌شنبه این هفته صورت گرفت و موجی از اعتراضات در داخل فلسطین و بسیاری از کشورها را در پی داشت. فلسطینی‌ها تأکید کرده‌اند مبارزات خود را در جهت ختنی ساختن توطئه‌های دولت جدید صهیونیستی تشدید خواهند کرد.

این هفته دیدار آیت‌الله سیستانی با شورای علمای شیعه افغانستان نیز بازتاب گسترده‌ای داشت. آیت‌الله سیستانی در این دیدار با اشاره به ظلم‌ها و سرکوب‌هایی که حکومت خودخوانده افغانستان در حق مردم افغانستا و به خصوص بانوان افغانی روا می‌دارد، ابراز نگرانی کرد. آیت‌الله سیستانی علاوه بر حمایت تمام‌قد از زنان افغانستان، از جامعه بین‌المللی و به خصوص مسلمانان و کشورهای اسلامی خواست مردم مظلوم افغانستان را تنها نگذارند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس از طرح مجدد استیضاح وزیر صنعت خبر داد

این رابطه پیش‌دستی کند، ما خواهیم می‌کنیم و دست دولت را می‌بوسیم که وزیر صنعت را تغییر دهد. نماینده قزوین در مجلس درخصوص عرضه خودرو در بورس که منجر به گران‌تر فروخته شدن خودروها شده است هم، تأکید کرد: اصلا عرضه خودرو در بورس یعنی گرافروشی، اگر کسی غیر از این فکر می‌کند، اشتباه است. بورس به معنی گرافروشی است، این اتفاق که رخ داده به معنی آن است که شما روز به روز با افزایش قیمت خودرو مواجه خواهید بود، اصلا بورس به معنای افزایش روزانه قیمت خودرو است و غیر از این اصلا بورس نیست. سیاهکلی در رابطه با واردات خودرو، خاطرنشان کرد: در بحث واردات خودرو اول اینکه قانون اسقاط خودرو هنوز مانده است، نکته دیگر اینکه من معتقد دارم وزیر محترم صمت قانون واردات خودرو را اجرا کرده است، یک بخشنامه‌ای را از خودش در آورده و آن بخشنامه را ما قبول نداریم و بخشنامه درستی نیست چراکه نمی‌تواند مشکل را حل کند و با آن بخشنامه هم نمی‌توان بازار خودرو را سامان داد.

جرات‌شاع

جریان‌های آبی در نیمه شمالی و جنوبی این دریاچه، یکی از عوامل تخریب اکوسیستم و خشک شدن نمایندگان شورای علمای شیعه افغانستان با حضرت آیت‌الله سیستانی در نجف، این مرجع تقلید شیعیان به صورت تمام‌قد از زنان افغانستان در برابر مظالم طالبان دفاع کرده و تأکید کردند در برابر مظالمی که در این دوره (در دوران حاکمیت طالبان) بر همگان به ویژه بانوان این کشور روا می‌شود، عموم مسلمانان و جامعه جهانی وظیفه دارند مردم مظلوم افغانستان را در این شرایط دشوار تنها نگذارند و از هیچ کمکی در جهت کاهش رنج آنان دریغ نکنند. متأسفانه یک خبرگزاری دولتی کشورمان با نقل از خبرگزاری صد آیت‌الله سیستانی (اوا) که از یک عنصر وابسته به طالبان خط می‌گیرد با تحریف این خبر نوشت: «آیت‌الله سیستانی، از مراجع تقلید شیعیان در دیدار هیأت سُورای علمای شیعه افغانستان در عراق گفت شیعیان با «امارت اسلامی» مشی مسالمت آمیز را اتخاذ نمایند تا از این طریق بتوانند حقوق مردم را پیگیری نمایند!» در این خبر بنسبت تحریف شده، هیچ اشاره‌ای به حمایت حضرت آیت‌الله سیستانی از زنان افغانستان که طالبان آنها را از تحصیل و کار محروم کرده است نشده و خبر بگونه‌ای تنظیم شده که تطهیر طالبان را به مخاطب القا کند در حالی که خبر منتشر شده در این زمینه توسط خبرگزاری شفقنا که به بیت این مرجع عالی شیعیت نامیاند، هیچ اشاره‌ای به آنچه در خبر تحریف شده خبرگزاری «اوا» آمده، نکرده است.

«سخنگوی سازمان فضایی ایران در توئیتر خود نوشت: سازمان فضایی ایران با بررسی تصاویر ماهواره‌ای اعلام می‌کند که بل شهبید کلاتری نقش بسزایی در خشک شدن دریاچه ارومیه داشته است. میزان مصالح وارد شده به دریاچه برای احداث این میانگزر و برهم خوردن چرخه

نخبر

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار صدها تن از زنان فرهیخته و فعال کشور:

کسانی که حجاب ضعیف دارند نباید به بی‌دینی متهم شوند

رهبر انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار صدها تن از زنان فرهیخته و فعال در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و علمی، با تبیین نگاه مترقی و عادلانه اسلام به «زن» در عرصه‌های «جنسیتی و انسانی – حقوقی و تکالیف – مسئولیت‌پذیری فردی و خانوادگی– و نقش و تکالیف اجتماعی» ضربه‌ای غرمتنجد به زن را اساسی و خاتنه‌ها خواندند و تأکید کردند: زن در نقش همسر، مظهر عشق و آرامش بخشی و در نقش مادر، مانند حق حیات است البته باید توجه کرد که خانه‌داری به معنای خانه نشینی نیست بلکه به معنای اصالت دادن به خانه، در عین فعالیت در عرصه‌های مختلف جامعه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی فراوان از مفاهیم عالی و برجسته در سخنان شماری از میهمانان، افزودند: پیشنهاد استفاده از زنان فرهیخته، دانشمند، فرزانه و مجرب در رده‌های گوناگون تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری کشور، موضوع مهمی است که ذهن من را نیز مدتها است مشغول کرده و ان‌شاءالله برای آن راه حلی خواهیم یافت.

رهبر انقلاب اسلامی قبل از تبیین نگاه اسلام به زن در عرصه‌های مختلف تأکید کردند: موضع جمهوری اسلامی در قبال مدعیان ریاکار غربی در مقوله زن، مطالبه‌گری و هجوم است زیرا غرب متجدد و فرهنگ منحط غربی در این زمینه واقعا مقصر است و در حق حیثیت و کرامت زن و جنایت کرده است که امیدواریم دیدگاه‌های اسلام با تبیین و تکرار مناسب از زبان و قلم نخبگان و فرهنگیان زن، حتی در افکار عمومی غرب اثر بگذارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیات قرآن مجید، تساوی زن و مرد در نگاه انسانی و جنسیتی را جزو مسلمات اسلام برشمردند و گفتند: در ارزش‌گذاری اسلامی و انسانی، هیچ تفاوتی میان جنس زن و مرد نیست.

ایشان حقوق و تکالیف زن و مرد در اسلام را متفاوت اما متادل خواندند و افزودند: تفاوت‌هایی در طبیعت زنانه و مردانه وجود دارد که در مسئولیت‌پذیری فردی در خانه و اجتماع اثرگذار است و طبعاً زن یا مرد نباید برخلاف این طبیعت رفتار کنند.

رهبر انقلاب تکالیف زن و مرد در جامعه و مسائل اجتماعی را «وظایفی یکسان اما در نقش‌ها و شکل‌های متفاوت» برشمردند و افزودند: به عنوان مثال در دفاع مقدس، زنان و مردان هر دو، زبته در نقش‌های متفاوت مکلف به دفاع بودند که این زنان اگر نه بهتر از مردان، حداقل مثل آنان به این وظیفه دشوار عمل کردند.

رهبر انقلاب در نوعی جمع‌بندی گفتند:

برخلاف نظام عمیقاً مردسالار سرمایه‌داری غربی، در اسلام هم زن و مرد هم در مسائلی، برجسته

و برخوردار از امتیازات قانونی، فکری، نظری و عملی هستند اما غربی‌ها به دروغ، مردسالاری ذاتی خود را به اسلام نسبت می‌دهند.

ایشان با اشاره به مبنای اصلی نظام سرمایه‌داری یعنی برتری سرمایه بر انسان گفتند: در این دیدگاه هر کسی بتواند بیشتر ثروت اندوزی کند، ارزش ماهوی بیشتری دارد و طبعاً با توجه به خصوصیات مردان در سرمایه‌اندوزی، نظام سرمایه داری، نظامی مردسالارانه می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «عرصه کار» و «نگاه لذت‌جویانه به زن» را دو سوانسافاده اساسی غرب از زن دانستند و گفتند: هدف اصلی مطرح شدن مسئله آزادی زنان در غرب، کشاندن آنها از خانه به کارخانه بود تا از زنان به عنوان نیروی کار ارزان استفاده شود.

ایشان جنجال آزادی بردگان سیاهپوست در جنگ‌های خونین داخلی آمریکا در قرن ۱۹ را نمونه دیگری از تقلب و سوءاستفاده نظام سرمایه‌ای از ضامین ارزشمند دانستند و افزودند: در آن ماجرا نیز سرمایه‌داران شمال آمریکا، سیاه‌پوستان مزارع جنوب را به اسم آزادی به شمال کشیدند و با دستمزدهای کم آنان را به کار گرفتند.

رهبر انقلاب نگاه لذت‌جویانه را دیگر ضربه اساسی غرب به زن خواندند و گفتند: در این ماجرای واقعا غم‌انگیز، نظام سرمایه‌داری با استفاده از انواع روش‌ها، زن را قانع می‌کند که نخستین اجلاس بین‌المللی مکتب شهید سلیمانی، روز گذشته به مناسبت سومین سالگرد شهادت شهید قاسم سلیمانی، با حضور مسئولان کنسوری و لشکرکشی، رهبران چپه مقاومت در منطقه و فعالان حوزه جهان اسلام از کشورهای مختلف در سالن اجلاس سرران برگزار شد.

در این مراسم قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مظلومی که باعث عزت اسلامی شدند و با درود به روح شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس، شهدای قدس و جهان اسلام، گفت: امروز اینجا جمع شده و حرف از مکتب شهید سلیمانی می‌زنیم که در حقیقت تربیت یافته مکتب شهید امام(ره) است، ما امروز شهید سلیمانی را یک شخصیت جامع می‌دانیم که جامعیت این شهید از این جهت است که او در انقلابی تربیت شد که زیست خود این انقلاب یک زیست جامع است. او در مکتب امامی تربیت شد که خود جامع الاطراف بوده و هست، رئیس قوه مقننه در ادامه با اشاره به شخصیت شهید سلیمانی گفت: او در موضوعات مختلف سیاسی، اجتماعی، نظامی، اخلاقی و رفتاری، ارتباط با اقشار مختلف، یک جا فرمانده، یک جا پدر، یک جا برادر، یک جا رزمنده، یک

منفعت و ارزش او در رفتاری است که جذابیت‌های جنسی‌اش را برای مردان کوچک و خیابان، برجسته‌تر و بیشتر کند و این، بزرگترین ضربه به حیثیت و جایگاه زن است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تلاش زنان



غربی برای الگو قرار دادن و اصالت دادن به خواسته‌های مردان را، نتیجه نگاه مردسالارانه نظام سرمایه‌داری دانستند و تأکید کردند: برخلاف این نگاه منط، پروردگار در قرآن کریم زن را الگوی مردان می‌نامد و می‌فرماید زن نوح و زن لوط الگوی مردان و زنان کافرند و زن فرعون و حضرت مریم الگوی همه زنان و مردان مؤمن.

ایشان با اشاره به آمار و واقعیتی که حتی مراکز رسمی کشورهای غربی اعلام می‌کنند، ادعای غرب درباره دفاع از حقوق زنان را، نهایتاً وقت نامیدند و گفتند: آزادی ادعایی نظام سرمایه‌داری قرآن مجید، تساوی زن و مرد در نگاه انسانی و جنسیتی را جزو مسلمات اسلام برشمردند و گفتند: در ارزش‌گذاری اسلامی و انسانی، هیچ تفاوتی میان جنس زن و مرد نیست.

ایشان حقوق و تکالیف زن و مرد در اسلام را متفاوت اما متادل خواندند و افزودند: تفاوت‌هایی در طبیعت زنانه و مردانه وجود دارد که در مسئولیت‌پذیری فردی در خانه و اجتماع اثرگذار است و طبعاً زن یا مرد نباید برخلاف این طبیعت رفتار کنند.

رهبر انقلاب تکالیف زن و مرد در جامعه و مسائل اجتماعی را «وظایفی یکسان اما در نقش‌ها و شکل‌های متفاوت» برشمردند و افزودند: به عنوان مثال در دفاع مقدس، زنان و مردان هر دو، زبته در نقش‌های متفاوت مکلف به دفاع بودند که این زنان اگر نه بهتر از مردان، حداقل مثل آنان به این وظیفه دشوار عمل کردند.

رهبر انقلاب گفتند: تجارت و برده‌داری جنسی، شکسته شدن همه حد و مرزهای اخلاقی و عرفی و قانونی کردن مسائلی مانند همجنس‌بازی که در همه ادیان الهی حرام است و افتضاحات دیگر، نتایج نگاه و فرهنگ غرب به زن است بنابراین اجتناب شدید از نگاه غربی در مقوله زن، از واجبات عملی است.

رهبر انقلاب با ابراز خرسندی از حضور متکثر زنان دانشمند، فرزانه و مؤمن در کشور، تبیین و افشای نگاه فاجعه‌آمیز غرب به مسئله جنسیت و زن را کاری ضروری خواندند و گفتند: با استفاده از ارتباطات مجازی، نگاه اسلام به مسئله زن و مرد را در قالب گزاره‌های کوتاه و گویا و ابتکارهایی مانند هشگ‌سازی، تنظیم و به تشنگان این قنایق بخصوص در کشورهای اسلامی عرضه کنید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان، مسئله حجاب پرداختند و گفتند: حجاب بی‌تردید یک ضرورت شرعی و خدش‌ناپذیر است اما این ضرورت خدشه‌ناپذیر نباید موجب شود کسانی که امکان توقف یا اصلاح آن وجود ندارد.

رهبرانقلاب در بخش دیگری از سخنانشان به مسئله حجاب پرداختند و گفتند: حجاب بی‌تردید یک ضرورت شرعی و خدش‌ناپذیر است اما این ضرورت خدشه‌ناپذیر نباید موجب شود کسانی که امکان به صورت کامل حجاب را رعایت نمی‌کنند به بی‌دینی یا خداقتلابی متهم شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: چند سال قبل در یکی از سفرهای استانی و در جمع علمای آن منطقه گفتیم که چرا خانمی را که قدری موهایش بیرون و به تعبیر رایج بدحجاب و در واقع، ضعیف‌الحجاب است، متهم می‌کنید درحالی که در استقبال مردمی شماری از خانم‌ها چنین جنابی داشتند. اینها زنان و دختران خودمان هستند که در مراسم دینی و انقلابی هم شرکت می‌کنند.

ایشان با یادآوری تجلیل‌های سابق خود از حضور زنانی با ظاهر مختلف در مراسم‌های مناجات و راز و نیاز با پروردگار در شبهای قدر، خاطر نشان کردند: من به آن آشکها حسرت

خانه دوطبلیانه مایل به انجام کار باشد، اشکالی ندارد اما به تصریح روایات، زن در خانه همچون یک کارگر نیست که دیگران بتوانند او را به انجام کار وادار کنند.

ایشان دو نقش اصلی زن در خانه را نقش

مادری و نقش همسری برشمردند و افزودند: زن در نقش همسری مظهر عشق و آرامش برای مرد است که نمونه‌هایی از درخشش این نقش در کتابهای شرح حال همسران شهدا برجسته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در برشمردن خصوصیات نقش مادری زن، گفتند: در نقش مادری، زن صاحب حق حیات است چرا که فرزندان خود را متولد می‌کند و با عشقی بی‌بدیل آنها را پرورش می‌دهد، ضمن اینکه مادران بیش از همه عامل انتقال عناصر هویت ملی و افشاندنه بذرهای ایمان و اخلاق در فرزندان هستند.

جهانی ورزش را عرصه دیگری از پیشرفت‌های پس از انقلاب زنان برشمردند و افزودند: بهترین تبلیغ برای حجاب این است که دختر ورزشکار ما قهرمان می‌شود و پرچم کشورش را در مقابل دوربین‌های بین‌المللی بالا می‌برد آن هم درحالی که با حجاب بر روی سکوی قهرمانی ایستاده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش‌های فراوان در قضایای اخیر علیه حجاب، خاطرنشان کردند: چه کسی در مقابل این تلاشها و فراخوانها ایستادگی کرد؟ خود زنها بودند که ایستادند، آن‌هم درحالی که بدخواهان امیدشان به همین زن‌های اصطلاحاً بدحجاب بود تا کشف حجاب کنند اما زنان این کار را نکردند و در دهان تبلیغ‌کننده‌ها قورسولت‌ها فراوان زدند.

ایشان در بیان آخرین نکته با ابراز تأسف از ظلم به زنان در بعضی از خانواده‌ها گفتند: گاهی مردان با نکیته به توان جسمی خود به زنان ظلم می‌کنند که این موارد برای حفظ خانواده قوانین مربوط به خانواده باید آنچنان محکم و قوی و حامی طرف مظلوم باشد که مرد قادر به ظلم کردن به زن نباشد، البته مواردی نیز وجود دارد که زن ظلم می‌کند که اندک و محدود است.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، ۷ تن از زنان حاضر در این دیدار، خانم‌ها:

– عاطفه خادمی؛ پژوهشگر و عضو شورای فرهنگی و اجتماعی کشور

– پرپیچرختی؛ نویسنده و خانه‌دار

– مریم نقاشان؛ حقوقدان فعال در محاکم قضایی آلمان

– مهدیه‌سادات محور؛ برنده جوایز ملی و بین‌المللی سینمای مستند

– شهرزاد زاهددرس؛ استناد تمام‌دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

– نگین فراهانی؛ کشتگر حوزه دختران نوجوان

– سارا طالبی دکتری علوم ارتباطات و طلبه سطح چهار حوزه علمیه، به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

لژوم توسعه زیست‌توهای تخصصی زنان، حفظ و ترویج الگوهای مناسب شهری برای توسعه فرهنگ صحیح، توسعه تعاونی‌های زنانه، اصلاح نگاه به فرهنگ خانه‌داری در دستگاه‌های مختلف

بوژیه نظام آموزشی کشور، ارائه تصویر روشن از این برائنی به غرب، لزوم بازگویی مطلوب زنان موفق در سطوح مدیریتی کشور، ضرورت حضور زنان فرهیخته در شوراهای عالی و نهادهای مرجع تصمیم‌ساز، ضرورت تبیین مزیت نسبی زن تراز جمهوری اسلامی، اصلاح بازتابی زنان در تولیدات رسانه‌ای، ضرورت اصلاح مشوق‌های سیاست افزایش جمعیت متناسب با نیازهای واقعی مادران، توسعه امکانات مورد نیاز مادران از جمله اتاق‌های کودک در دانشگاه‌ها و مراکز عمومی، لزوم تأسیس فرارگاه رسانه‌ای زنان، لژوم اجیا و تجهیز بیمارستان‌های تخصصی زنان و حمایت از کادر درمان متخص بانوان، ضرورت ساخت و ترویج الگوهای تراز دخترانه برای نسل نوجوان، زمینه سازی حاکمیتی برای فعالیت مجتهدان زن حوزه‌های علمیه و ضرورت توسعه امر تبلیغ در حوزه‌های علمیه بانوان، از جمله نکات مطرح شده در سخنان میهمانان این دیدار بود.

اولین اجلاس بین المللی مکتب شهید سلیمانی برگزار شد



بستر را برای حرکتی بزرگ ایجاد کرد؛ حرکتی که شهید سلیمانی به واسطه آن توانست برای امت اسلامی تولید قدرت و منزلت کند. ایشان هر کجا نامنی بود و هر کجا دشمن جنایتکار صهیونیستی و آمریکای جنایتکار در دنیا نامنی ایجاد می‌کرد تا سطره خود را بر دنیا بیندازد و چپاول کند، اجازه نداد نقشه آنها پیاده شود. شهید سلیمانی پای امنیت ایستاد و آن را با کمک مردم و همه گروه‌ها برقرار کرد. شهید سلیمانی به چپه مقاومت هویت بخشید.

وی درباره جامعیت شخصیتی شهید سلیمانی داد؛ انصافاً این شهید با همه وجود انسانی

جمهوری اسلامی

امام جمعه ایلام:

برای حل مشکل اشتغال در جامعه باید به سوی رشته‌ها و فراگیری کارهای مهارتی حرکت کرد

ایلام-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه ایلام در جمع مسئولان دانشگاه فنی و حرفه‌ای ایلام گفت: خدمت کردن و تأثیرگذاری در مراکز آموزشی به خصوص مراکز مهارتی توفیق بزرگی برای مسئولان است.

حجت الاسلام نور کریمی تبارتصریح کرد: خدمت کردن در مراکز آموزشی در جامعه بسیار تأثیرگذار است، باید برای یادگرفتن در مراکز آموزشی تلاش شود.

امام جمعه ایلام عنوان کرد: نخبگان باید کارآفرین باشند و برای دیگران شغل ایجاد کنند، اینکه خود نخبگان بیکار باشند فاجعه آفرین است.

وی با اشاره به اینکه دانش و علم باید کاربردی و مهارتی باشد، افزود: فارغ التحصیلان دانشگاهی باید تأثیرگذار و نقش آفرین باشند.

حجت الاسلام کریمی تبار با بیان اینکه متأسفانه در تعدادی از مدارک رشته‌های دانشگاهی برای اشتغال مشکلاتی داریم، افزود: برای حل مشکل اشتغال در جامعه باید به سوی رشته‌ها و فراگیری کارهای مهارتی حرکت کرد.

وی گفت: نقش استاد و معلم در یادگیری و مهارت آموزی دانش آموزان و دانشجویان بسیار مهم است، باید زمینه‌ها و امکانات لازم برای مهارت آموزی در استان فراهم شود.

امام جمعه ایلام افزود: آموزش‌های مهارتی باید منجر به نقش آفرینی فارغ التحصیلان شود، باید در تربیت نیروهای مهارتی حداکثر تلاش توسط معلمان و اساتید صورت گیرد.

یادواره ۴۷۰ شهید نوشهر برگزارشد

نوشهر- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: همزمان باپاسداشت سومین سالروزشهادت سردار دلها شهید حاج‌قاسم سلیمانی یادواره سرداران، امیران و ۴۷۰ شهید شهرستان نوشهر در مصلی امام خمینی(ره) نوشهر برگزار شد.

دراین مراسم که مدیران استانی وشهرستانی، امام جمعه، خانواده‌های شهیدا و اقبشار مختلف مردم شهید پرور نوشهرحضورداشتند پس از اجرای برنامه‌های فرهنگی ونوحه سرایی،نمایشنده مردم نوشهرچالوس وکلاردشت ومعاون سیاسی امنیتی واجتماعی استانداری مازندران درخصوص ترویج فرهنگ ایثار وشهادت و رشادتهای شهیدسلیمانی سخنرانی کردند.

قاضی زاده هاشمی معاون رئیس‌جمهور ورییس سازمان بنیادشهید و امورایثارگران کشورهم درسخنانی ضمن گرامیاداشت یادوخطره سردار،سلیمانی وشهدای دفاع مقدس وحرم و تأکیدبرتداوم راه شهیدان وبه یادداشتن خانواده‌های معظم آنها درزمینه سنجایی اخلاقی وخدمات ارزنده شهیدسلیمانی درمنطقه به تفصیل سخن گفت.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس:

تمام دستاوردهای امروز مرهون جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران است

بندرعباس – خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس توجه به خانواده شهدا را موضوعی اساسی خواند و گفت: تمامی دستاوردهای امروز ایران اسلامی مرهون جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران است. خلیج طهرانی در نشست هم‌اندیشی و تحلیل از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شاعل در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس افزود: استقلال، تمامیت ارضی و تمامی دستاوردهای امروز ایران اسلامی مرهون جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس توجه به خانواده شهدا را موضوعی اساسی خواند و اضافه کرد: درهای جهاد و ایثارگری همچنان باز است و با توجه به شرایط امروز کشور باید همگان در عرصه تلاش و جانفشانی آماده باشند. وی بیان داشت: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند کار، مجاهدت و تقوا هستیم و باید قدردان خدمتگزاران به نظام و میهن باشیم.

خلیج طهرانی در خاتمه توفیقات به دست آمده در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس را نتیجه تلاش‌های شبانه‌روزی تمامی پرسنل خواند و گفت: خودکفایی امروز صنعت کشور شیرینی و حلاوت خاصی دارد و ما باید سیاست‌گذار تمامی کارگران، کارمندان و مدیران زحمتکش باشیم.

گفتنی است، در پایان این مراسم از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شاعل در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.

برگزاری نشست بصیرتی مکتب سلیمانی در گرگان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی و هفتمین روز به خاکسپاری شهید گمنام در سایت استانداری گلستان نشست بصیرتی با عنوان «مکتب سلیمانی» با حضور مدیران عامل، معاونین و کارکنان صنعت آب و برق در سالن اجتماعات آن منطقه در گرگان برگزار شد.

در این مراسم حجت‌الاسلام سعید بیرق‌رادر مسئول فرهنگی صنعت آب و برق استان گلستان گفت: شهید سلیمانی الگوی ولایت پذیر بود.
در ادامه این نشست رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان گفت: آموزش مکتب سلیمانی همه روزه است نه اینکه فقط سالی یک بار با برگزاری همایش و مراسم به یاد این شهید والا مقام باشیم.حجت‌الاسلام طاهری به بیانات رهبری درخصوص شهید سلیمانی اشاره کرد وگفت: رهبری در دیدار با خانواده شهید سلیمانی و اعضای ستاد بزرگداشت ایشان فرمودند: نباید خصوصیات سردار سلیمانی ماورایی و دست نیافتنی تصور شود.
قطعا شهید سلیمانی خصلت‌های منحصر به فرد زیادی داشتند ولی رسیدن به جایگاه ایشان برای همه ما دور از دسترس و دست نیافتنی نیست. آموزش در مکتب سلیمانی اگر همیشگی باشد همه ما می‌توانیم یک قاسم سلیمانی باشیم.

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه گفت: توسعه خط یک مترو اصفهان تا مقابل درب ورودی دانشگاه صنعتی اصفهان به طول ۵٫۵ کیلومتر با پنج ایستگاه ادامه می‌یابد و در ادامه به خط شاهین‌شهر با طول حدودی ۱۴٫۵ کیلومتر متصل می‌شود.

واعظ‌فر گفت: به‌تازگی و پس از دستور استاندار اصفهان، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان مقرر شد طرح توسعه خط یک مترو که از محله عاشق‌آباد در خیابان امام خمینی(ره) آغاز و به میدان استقلال ختم می‌شود تا مقابل در ورودی دانشگاه صنعتی اصفهان ادامه یابد.وی افزود: این مسیر به طول ۵٫۵ کیلومتر با ۵ ایستگاه به عنوان توسعه خط یک مترو در نظر گرفته شده و در ادامه به خط شاهین‌شهر با طول حدودی ۱۴٫۵ کیلومتر متصل می‌شود.واعظ‌فر با بیان اینکه شهرداری شاهین‌شهر از طرف

۶۰۰ میلیارد تومان طرح آب وفاضلاب در استان فارس آماده بهره‌برداری است

شیراز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: ۱۰۷ پروژه در بخش‌های آب و فاضلاب با اعتباری حدود ۶۰۰ میلیارد تومان آماده بهره‌برداری است که در دهه فجر امسال افتتاح می‌شوند.

علی جان صادقبور در یک کنفرانس خبری ضمن گرامیداشت سیی و دومین سالروز تأسیس شرکت‌های آب و فاضلاب، و با بیان اینکه شرکت‌های آب و فاضلاب سال ۶۹ تأسیس شد، گفت: با تلاش‌هایی که طی این سیی و دو سال انجام شده است، اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۸۴٫۶ درصد از جمعیت روستایی استان فارس از شبکه آبرسانی و آب بهداشتی و سالم برخوردار هستند.

وی ادامه داد: البته این آثار در روستاها به این معنا نیست که کسی آب نذارد بلکه شبکه‌های

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد گفت: مرحله اول ریل‌های خط ۳ مترو هفته آینده به مشهد می‌رسد.

کیامرز در این خصوص افزود: یکی از اتفاقات مهم این بود که ۶ رام قطار یک سال پیش وارد مشهد و مونتاژ شد. به دلیل نقص در سیستم سیگنالینگ از این قطارها در خط ۲ مترو مشهد استفاده نشد و توانستیم با واریز ۱ میلیون یورو به چین کارشناسان چینی را به مشهد بیاوریم و متخصصان این کشور هم‌اکنون به صورت ۲۴

شهرستان

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه خبر داد:

توسعه خط یک مترو اصفهان تا مقابل دانشگاه صنعتی



مقابل جهت احداث مترو اقدام کرده است، اظهار کرد: سازمان قطار شهری اصفهان نیز به دستور شورای سازمان که متشکل از استاندار، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار است، توسعه خط یک مترو

مدیرعامل شرکت آبفا استان:

را در دستور کار قرار داده است و طبق برآورد انجام شده اقدام به برگزاری مناقسه شده است.به گفته وی، درحال حاضر نحوه پرداخت منابع مالی نزد معاونت مالی و اقتصادی شهرداری است و تلاش می‌شود تا پایان سال قرارداد اجرایی شود.مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با اشاره به روند مطلوب انجام عملیات حفاری خط دو مترو در این کلان‌شهر ادامه داد: تا دوازدهم بهمن‌ماه سال جاری دستگاه تی. بی.ام که از ایستگاه خیابان کاشانی آغاز به کار کرده است وارد ایستگاه خلیجا می‌شود، لذا به دنبال آماده‌سازی شرایط هستیم که به‌خوبی دستگاه حفار وارد این ایستگاه شود.وی خاطر‌نشان کرد: دستگاه تی. بی.ام پس از ورود به ایستگاه خلیجا طی چند هفته اورهال می‌شود و سپس به‌طرف ایستگاه امام حسین(ع) حرکت خواهد کرد که امیدواریم این اقدامات طبق برنامه‌ریزی پیش رود.

۶۰۰ میلیارد تومان طرح آب وفاضلاب در استان فارس آماده بهره‌برداری است

می‌شود و جمعیتی حدود ۷۱۵ هزار نفر از آن بهره خواهند برد.
این مقام مسئول با یادآوری اینکه، هفته دولت امسال هم ۴۰ پروژه با ۴۸ میلیارد تومان اعتبار افتتاح شد، گفت: پروژه‌هایی که در هفته دولت افتتاح شده یا دهه فجر افتتاح می‌شود شامل توسعه و اصلاح شبکه‌های آبرسانی، خطوط انتقال، حفر چاه، احداث مخزنن تجهیز و برق رسانی چاه‌ها و... بوده است.مدیرعامل شرکت آبفای فارس همچنین با بیان اینکه در ۹ ماهه اول امسال، علیرغم مشکلات و تنگناهای مالی، اقدامات قابل قبولی انجام شده است، گفت: ۱۱۸۴ میلیارد تومان اعتبار مصوب این شرکت در سال ۱۴۰۱ بوده که کمتر از ۲۰ درصد آن تخصیص یافته است، اگرچه تا پایان تیرماه سال آینده برای تخصیص کامل اعتبارات فرصت داریم، او ادامه

مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد:

مرحله اول ریل‌های خط ۳ مترو هفته آینده به مشهد می‌رسد

ساعته مشغول سیگنالینگ هستند.
وی اضافه کرد: امید داریم تا ۱۰ روز آینده عملیات سیگنالینگ به پایان برسد و طی برگزاری یک مراسم با حضور مدیران، مسئولان شهری و کشور ورود این قطارها را شاهد باشیم.

مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد ادامه داد: ۶ کیلومتر از تونل خط ۳ مترو مشهد تکمیل شد و مرحله اول ریل‌های این خط که با ذوب آهن اصفهان قرارداد داشتیم تولید شده است؛ امیدواریم تا هفته آینده قسمت اول ریل‌ها به مشهد برسد.

استاندار گیلان عنوان کرد:

اهتمام جدی مسئولان برای تسهیل آبرسانی به مزارع کشاورزی

بیان کرد: میزان بارش در مناطق بالادست مشخص نیست و باید برای تأمین آب کشاورزی مورد نیاز در سال زراعی پیش‌رو از ظرفیت آب‌بندان نهایت بهره را ببریم.
استاندار با بیان اینکه سیل به رودخانه‌های گیلان آسیب زده است، افزود: عقب نشینی رودخانه‌ها خسارت زیادی به مردم و بخش کشاورزی وارد کرده که در این راستا مدیران اجرایی نباید منتظر تأمین اعتبار برای ترمیم رودخانه‌ها و کاهش خسارات باشند.
عباسی به پیمانکاران در خصوص تعلل در

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری قرچک اعلام کرد:

وقوع ۸۲ مورد حادثه و حریق طی آذر ماه امسال در قرچک

گیری حیوانات، ۷ مورد مربوط به مجوسان در آسانسور و اماکن مختلف، ۱۳ مورد سایر حوادث حوزه امداد و نجات، ۱۳ مورد آتش‌سوزی منازل مسکونی، ۹ مورد تصادف وسایل نقلیه، ۴ مورد سایر حوادث آتش‌سوزی، ۶ مورد آتش‌سوزی وسایل نقلیه و ۳ مورد بریدن انگشت‌ر و اشیای حلقوی عملیاتی شده است.

شهردار منجیل عنوان کرد:

انتخاب منجیل به عنوان پایلوت سرشماری عمومی نفوس و مسکن در گیلان

اطلاعات اخذ گردد و هم‌اکنون اطلاعات کد ملی در سامانه ثبت احوال کشور وجود دارد.وی افزود: یکی از مشکلات فعلی این است.افراد: کد ملی شهروستان رودبار را دارند، مشخص نیست در کدام شهر سکونت دارند و ما این اطلاعات را نداریم و البته افرادی هم هستند که تغییر مکان می‌دهند و ممکن است از مناطق شهری به روستایی و یا بالعکس مهاجرت نمایند.نوروزی گفت: بعد از آماده شدن کد پستی نام معابر شهر و پلاک آبی- وظیفه مردم است که تغییر نشانی یا آدرس خود را انجام دهند.وی گفت: باید تبلیغات لازم انجام گیرد تا افراد جامعه اطلاعات خویش را در سامانه ثبت کنند و با ثبت اطلاعات می‌توانیم به میزان جمعیت شهرها پی ببریم.

وی گفت: اگر کد پستی دقیق ثبت نشود همه زحمت‌ها هدر خواهد رفت.
افزود: این اطلاعات در سال ۱۴۰۵ مورد نیاز شهرستان رودبار می‌باشد.سپس هر یک از مسئولین حاضر نقطه نظرات و پیشنهادات خویش را ارائه کردند و مهندس نوروزی کارشناس مدیریت برنامه‌ریزی استان گیلان گفت: تصمیم ستاد سرشماری کشور بر این است که سرشماری به روش سنتی اجرا نشود، بلکه از طریق سامانه‌های ثبتی

جمهوری اسلامی

استاندار زنجان:

واحدهای نانویی براساس عملکرد خود سهمیه آرد دریافت می‌کنند

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار زنجان بر لزوم نظارت‌های دقیق نسبت به عملکرد واحدهای نانویی زنجان ازسوی دستگاه‌های نظارتی و بازرسی تأکید کرد و گفت: تخصیص سهمیه آرد ازسوی اداره غله به واحدهای نانویی، براساس عملکرد آنها انجام می‌گیرد.
افشارچی در کارگروه رصد آرد و نان استان که با حضورمسئولان دستگاه‌های ذیربط در حوزه بازرسی و نظارتی در حوزه آرد و نان و عملکرد واحدهای نانویی در استانداری زنجان برگزار شد بر لزوم نظارت‌های دقیق بر عملکرد واحدهای نانویی و تخصیص سهمیه آرد ازسوی اداره غله براساس عملکرد آنها تأکید کرد و افزود: فهرست واحدهای نانویی متخلف ازسوی اداره غله و جهاد کشاورزی استخراج و به اداره کل تعزیرات حکومتی به منظور اعمال قانون معرفی شود.

در این جلسه عملکرد نانویان براساس سامانه بانک سپه و بازدیدهای میدانی، بررسی و تصمیمات لازم برای ادامه کار اتخاذ شد.

دیدار رئیس اورژانس مازندران با بخشدار بلده نور

نور- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اورژانس استان مازندران با همراهی مدیریت اورژانس شهرستان نور با بخشدار بلده دیدار کرد.
در این جلسه موضوعاتی از قبیل مشکلات و نیازمندی‌های اورژانس بلده،برگزاری مراسم افتتاحیه و تأمین زمین مناسب جهت استقرار بالگرد امداد و نجات در بلده مورد بحث و تبادل نظر قرارگرفت.

بخشدار بلده در این جلسه طی سخنانی گفت: پایگاه اورژانس بلده توسط خرنیک اندیش حاج حمید شاه حسینی در ۳ طبقه به تفکیک پارکینگ،طبقه اداری ومسکونی بنام شهید حاج قاسم سلیمانی احداث گردید است.

مدیر کل اورژانس استان هم در خصوص اهمیت ایجاد پد بالگرد امداد در محدوده شهری بعلت دسترسی مناسب به امکانات و خدمات اورژانسی و درمانی مطالبی بیان کرد.

بررسی قضایی خسارت ناشی از انفجار حفاری در «شهرک بهشتی» همدان

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر روابط عمومی بنیاد مسکن استان همدان با بیان اینکه خسارت ناشی از انفجار حفاری پروژه مسکن ملی شهرک بهشتی در مرحله بررسی قضایی قرار دارد، گفت: شرکت حفار تمام خسارات ناشی از حفاری را متقبل خواهد شد.
عین‌القضاتی اظهار کرد: در روز یکشنبه ۱۱ دی‌ماه جاری در عملیات گودبرداری پروژه ۶۹۰ واحدی شهرک بهشتی همدان شرکت حفار مجبور به استفاده از انفجار برای شکستن سنگ بستر شد که تعدادی از واحدهای مجاور این پروژه دچار شکستگی شیشه شد.

وی تصریح کرد: کارشناسان دادگستری درحال بررسی میزان خسارت وارده هستند.وی افزود: شرکت حفار ازسوی استانداری همدان انتخاب شد و عملیات گودبرداری با انفجار مجاز بوده است و تمامی خسارت و زمین‌های خواهد کرد. وی اضافه کرد: مردم و ساکنان این شهرک نگران پرداخت خسارات نباشند و شرکت حفاری مربوطه براساس قرارداد هرگونه خسارات جانی و یا مالی حین اجرای فعالیت و انجام پروژه را پذیرفته است.
وی تأکید کرد: این شرکت با توجه به وجود صخره‌های سخت در برخی مناطق و زمین‌های اطراف این شهرک و ضرورت تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن ناچار به انجام انفجار بود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان: ۴ درصد انرژی مصرفی استان سمنان در مهدیشهر استفاده می‌شود

مهدیشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در دیدار با فرماندار مهدیشهر گفت: چهار در صد انرژی مصرفی استان، در این شهرستان استفاده می‌شود.
حسینی نژاد با عنوان این که حدود هشت درصد تأسیسات صنعت توزیع برق استان به شهرستان مهدیشهر اختصاص دارد گفت: هم اینک ۴۵۶ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلوولت در این شهرستان وجود دارد و ۹ درصد ایستگاه‌های توزیع برق نیز برای تقدیه برق اشتراک‌های شهرستان مهدیشهر در مدار قرار دارند.

وی با اشاره به این که عملیات جایگزینی کابل خودنگهدار به جای شبکه سیمی در دستورکار این شرکت قرار دارد افزود: شبکه فشارضعیف هوایی سیمی کلیه روستاهای این شهرستان به کابل خودنگهدار مبدل شده و تا آخر امسال نیز شبکه سیم می‌شهرهای مهدیشهر، شهیمرزاد ودرجزین هم کابلی می‌شود.
وی یادآور شد: با توجه به فصل زمستان و وجود محدودیت در بخش گاز، مدیریت بیک راز زمستان اهمیت بسیاری داشته و دستگاه‌های اجرایی و مشترکان صنعتی، تجاری، خانگی، کشاورزی و عمومی، هر کدام به نوبه خود، می‌بایست ایفای نقش نموده و طرح تعدیل روستائیی معابر نیز، در راستای مدیریت آب در سطح استان به اجرا درآمده است.

در ادامه، فرماندار مهدیشهر از تعامل بسیار ارزشمند صنعت توزیع برق استان در رسیدگی سریع به تقاضاها و بررسی مشکلات مردمی اظهار خرسندی نموده و بیان کرد: نعمت برق به عنوان زیرساخت زیرساختها محسوب می‌شود و جملگی می‌بایست در راستای استفاده بهینه از آن و مدیریت مصرف اهتمام نامتیم.

آلبوم سرود « قهرمان ترین سرباز» به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد استان یزد رونمایی شد



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در آستانه سالگرد شهادت سردار سلیمانی و همچنین سالروز ورود مقام معظم رهبری به استان یزد در سال ۱۳۸۶، آلبوم سرود قهرمان ترین سرباز با حضور سعید جلیلی، نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی، عابدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد، دکتر کلاتری رئیس دانشگاه یزد و مسئولین گروه‌های سرود استان یزد رونمایی شد.

در این مراسم به این مناسبت از آلبوم سرود « قهرمان ترین سرباز» که به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد تهیه شده بود، توسط سعید جلیلی نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی رونمایی شد.

احسان عابدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد در حاشیه این مراسم گفت: این آلبوم شامل یازده قطعه سرود است که توسط گروه‌های سرود استان یزد با موضوع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تولید شده است. وی افزود: هشت گروه سرود از شهرستانهای مختلف از جمله آوای مقاومت، رهبویان حرم مهریز، فجر جاوید، شهید چمران ابر کوه، شمیم آسمان اردکان، شمیم ولایت یزد و عشاق امام باقر تولیدکنندگان این ۱۱ قطعه سرود هستند. عابدی در پایان گفت: این آلبوم به مناسبت سالروز شهادت سردار دلها رونمایی و به صورت مجازی و فیزیکی توزیع می‌شود.

در ۹ ماهه سال جاری انجام شد صرفه جویی ۷۵۹هزار مترمکعب آب از منابع آب زیرزمینی در اردکان و میبد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره منابع آب شهرستان‌های اردکان و میبد از صرفه جویی ۷۵۹ هزار مترمکعب آب از منابع آب زیرزمینی ناشی از مجوزهای صادرشده در راستای اقدامات حفاظتی از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

"مصطفی وطنخواه" با اعلام این خبر، مجوزهای صادر شده در این مدت را ۳۱۰ مورد شامل مجوزهای حفر، بهره‌برداری، تعمیرات محلی و لایروبی چاهها، حفر پیشکار قنوت، تعمیر مصیوبات چاهها و تامین آب واحدهای صنعتی و دامی برشمرد.

به گفته وی از تعداد ۳۰۲ حلقه چاه کشاورزی فعال در حوزه عملکرد این اداره تاکنون ۳۲۷ حلقه معادل ۷۸۵ درصد مجزه به کنتور هوشمند شده است و با برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان سال اکثر چاههای فعال مجزه به کنتور خواهد شد.

وی همچنان اشاره کرد: از تعداد ۱۴۲ حلقه چاه صنعتی فعال در محدوده شهرستان‌های اردکان و میبد تاکنون ۱۰۰ حلقه معادل ۷۰ درصد مجزه به کنتورهوشمند شده است. این مسئول همچنین برداشت سالیانه آب از چاههای فعال منطقه را ۱۲۱ میلیون متر مکعب برشمرد و گفت: ۹۸ میلیون متر مکعب در بخش کشاورزی، ۱۳ میلیون مترمکعب در بخش صنعت و خدمات و ۱۰ میلیون متر مکعب در بخش شرب و بهداشت سالیانه برداشت می‌شود.

وی با بیان اینکه در شهرستان‌های اردکان و میبد ۲۵ دهنه چشمه و ۲۱۲ رشته قنات دایر وجود دارد گفت: از مجموع ۲۲۷ دهنه چشمه و رشته قنات فعال نیز سالیانه حدود ۲۰ میلیون متر مکعب تخلیه صورت می‌گیرد که کالا برای کشاورزی استفاده می‌شود.

وطنخواه تعداد چاههای غیرمجاز شناسایی شده در این مدت را ۱۰ حلقه برشمرد و گفت: از این تعداد چاه، ۹حلقه پر و یا مسدود شده است.

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فاطمی، استاندار یزد گفت: اعتبار تخصیص یافته برای انتقال آب به یزد معادل اعتبار ۱۵۰ سال استان یزد است و در شرایطی که اعتبار تخصصی یافته به استان در تمام این سال‌ها به صورت کامل باشد.

به گزارش خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی، مهران فاطمی در نشست هم اندیشی با خبرنگاران با بیان اینکه موضوع آب جز دغدغه‌های تمام استانداران و نخبگان استان یزد در طول بیش از ۴۰ سال گذشته بوده است و تمام افراد با نگرش‌های مختلف سیاسی روی این موضوع تأکید داشتند که برای استان انتقال آب لازم بوده است اظهار داشت هزینه‌های انتقال آب به استان به مراتب کمتر از انتقال سنگ به کنار دریا است و این موضوع مورد تأیید کارشناسان بوده است.

وی ادامه داد: مزیت استان یزد معدن است و امیدواری است که چرخه این معدن تکمیل شود که در این زمینه باید به این نکته توجه داشت که مهمترین منابع درآمدی استان از محل مالیات است وقتی این‌ها را از مرزهای خود خارج کنی تمام عواید آن از استان خارج خواهد شد.

استاندار یزد با تأکید بر اینکه منابع در امدی استان ۱۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ و در ۱۴۰۲ به ۱۸ هزار میلیارد تومان خواهد رسید که از محل مالیات ارزش افزوده نزدیک ده‌ها میلیارد تومان به شهرداری‌ها تزییق شده است و این مالیات بر ارزش افزوده یکی از منابع درآمدی شهرداری‌ها و دیهاری‌ها است ودر کنار آن یک درصد محل وصول در منابع نیز نزدیک به ۱هزار میلیارد تومان است.

وی ادامه داد: در کنار این درآمد‌ها، ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن باید به استان برگردد که همین چند روز پیش تنها ۷۰ میلیارد تومان به استان برگشته است و در کنار آن ۱۲ درصد دیگر درآمد معادن برای منابع طبیعی و محیط‌زیست است که باید برگردد پس در مجموع نمی‌توان گفت سنگ را از استان خارج و به دنبال تکمیل چرخه معادن نبود چون درآمدهای استان به شدت کاهش خواهد یافت.

فاطمی با اشاره به اینکه خط انتقالی به استان ۴۵ درصد اب استان را تامین می‌کند تصریح کرد: اگر این خط قطع شود تاب اوری

استان تنها ۸ ساعت خواهد بود و مجبور هستیم آب ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت استان را جیره بندی کنیم و ۶۵ میلیون مترمکعب استان از طریق خط انتقالی تامین می‌شود و۷۵ میلیون مترمکعب از چاه‌ها برای شرب تامین می‌شود که سختی و شاخص کیفی آن به شدت پایین است که مجبوریم با اب انتقالی تلفیق تا کیفیت آب قابل قبول شود هرچند این اب بهداشتی است ولی از حد استاندارد بالاتر است. وی ادامه داد: در ساعات معمولی ۸۰۰ لیتر به ثانیه و در

فاطمی با تأکید بر اینکه علت بیان عددهای مختلف برای انتقال اب از خلیج فارس به استان متغیر بودن هزینه‌ها و نوسان قیمت‌ها است تصریح کرد: مهمترین موضوع در این زمینه که هم استان یزد و استان کرمان از ان استفاده خواهند کرد بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است.

استاندار یزد با بیان اینکه روش‌های مختلفی برای تامین این هزینه بود ابراز داشت: تامین هزینه ازسوی دولت بود که عملا دولت با



اوج مصرف ۱۸۰۰ لیتر کمبود آب شرب در استان داریم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه در استان توسعه نامتوازن داریم ابراز کرد: برخی شهرستان‌ها همه زیرساخت‌ها را دارند ولی برخی شهرستان‌های محروم و هیچ فردی به علت نبود زیرساخت‌ها و نبود اب نیاز دارند به سرمایه‌گذاری در این مناطق نیست. استانداریزد با اشاره به اینکه سه مسیر برای انتقال اب به استان وجود دارد که اولین آن مصوبه سفر رهبری است از بهشت آباد به استان است ۰ تصریح کرد: این مصوبه با همت آقای فلاح زاده استاندار سابق تنها ۶۰ کیلومتر ان انجام شد ولی درحال حاضر این انتقال نزدیک به ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و در کنار ان انتقال اب از حوزه‌های دیگر چالش‌های خاص خود را دارد. وی ادامه داد: یک روش دیگر بحث مدیریت مصرف آب بود که این موضوع کفاف استان را نمی‌داد و مسیر سوم انتقال آب از منطقه‌ای بود که هیچ گروه مدعی نداشته باشد که در این زمینه از دولت‌های گذشته ۲۵۰ میلیون مترمکعب و ۸۴۰کیلومتر خط مصوبه دولت‌های گذشته را برای استان داشته است.

وی ادامه داد: دولت موظف شد مبلغ ۱۵۰

سرپرست استاندارد یزد:

استفاده از سوخت CNG حق مسلم مردم است



عمل کنند، که شیرینی استفاده از این سوخت، به کام شهروندان تلخ نشود. مسئول با بیان این مطلب که درنهایت، چوب اصلی وجود اختلافات برسرمردم شهیدپرور استان می‌خوردادامه داد:به منظور جلوگیری از ضایع شدن حقوق شهروندان، اداره کل استاندارد استان یزد با جدیت و دقت

مردم شهر قنات و قنوت وقناعت، استقبال خوبی از مصرف آن در خودروهایشان ازخود نشان دهند، از این رو با توجه به یکی ازحورهای این نشست، که بررسی موانع مربوط به آزادسازی ضوابط فنی(کارمزد)

چایگاه‌های تحت تملک شهرداری هاست، اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی گفت:قیمت مناسب این حامل انرژی سبب شده است که

استاندار یزد عنوان کرد:

اعتبار تخصیص یافته برای انتقال آب به یزد معادل اعتبار ۱۵۰ سال استان یزد است

هزار میلیارد تومان از محل منابع درآمدی سهم دولت از تمام معادن کشور را طی ده سال به شرکتی که قرار است این پروژه را اجرا کند بدهد وان شرکت موظف است از ظرفیت‌های خود این پروژه را ظرف سه سال تکمیل کند و در نهایت این مدل منابع تامین خط انتقال آب شد.

فاطمی با تأکید بر اینکه درآمدی که دو معدن سنگ آهن و چادرملو در طول حیات خود به خزانه واریز کرده‌اند احتمالا به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان نخواهد رسید اظهار کرد: ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار ۱۵۰ سال استان یزد و در شرایطی که اعتبار تخصیص یافته به استان در طول تمام این سال‌ها به صورت کامل تخصیص یابد که به واسطه این انتقال ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب به استان انتقال و دغدغه ۱۰۰ سال آینده را برطرف می‌کند. وی عنوان داشت: در استان یزد بهترین نور و خاک و بهترین توانمندترین مردمان را داریم و اصلا یزد نماد غلبه بر محدودیت‌های طبیعی است و تنها مشکل برای پیشرفت اب است که با انتقال اب از خلیج فارس این مشکل برطرف خواهد شد.

استاندار یزد گل گهر، مس سرچشمه و چادرملو یک کنسرسیون را تشکیل داده‌اند اظهار داشت: این مزیت انتقال اب به استان است که این سه شرکت یک مسیر بزرگی را ازاد سازی کرده‌اند حتی یک خط لوله را آورده‌اند و به همین دلیل خط انتقال اب برای استان در دسترس است

فاطمی با بیان اینکه بهره‌برداری از خط انتقال اب به استان که با حضور رئیس‌جمهور انجام خواهد شد تمام تدابیر لازم آن دیده شده است اظهار کرد: مشکلات اقتصادی در جامعه وجود دارد و انتقاد به شیوه حکمرانی دولت وجود دارد و اگر قطعا استاندارد نبودم و فعال رسانه بودم با همین ادبیات صحبت می‌کردم جنس رسانه شفاف گویی و واضح گویی است ولی به خاطر این اتفاق بزرگ که دولت همت کرده است تا بزرگترین دغدغه استان را رفع کند باید تشکر کرد از دولت ولی در عین حال دیدار با نخبگان مسائل را صریح مطرح خواهند کرد.

استاندار یزد با تأکید بر اینکه هنوز دو سال ونیم از عمر دولت باقی است تصریح کرد: دولت تصمیم گرفته است این پروژه را ظرف سه سال به اتمام برساند.

جمهوری اسلامی

رئیس کل دادگستری استان یزد: قاضی، سنگ صبور مراجعین باشد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان یزد، بر حفظ کرامت انسانی و تکریم ارباب رجوع تأکید کرد و گفت: قاضی بایدششونده خوبی برای مراجعین بوده و سنگ صبور آنان باشد.

غلامعلی دهشیری، درنشست قضات محاکم بدوی یزد با شورای معاونین دادگستری استان، اظهار داشت: گرچه به لحاظ ورودی پرونده و وقت‌های رسیدگی، یک مقام قضایی از لحاظ وقت و زمان در مضیقه است، اما باید تلاش کند تا سرحد امکان با توجه و اقتاع مراجعین آنان را با رضایت برقره نمایند.

وی با اشاره به برنامه‌های روتین و نوبه‌ای ملاقات مردمی در دادگستری و محلات و حوزه‌های قضایی، گفت: برنامه ملاقات عمومی مدیران ارشد قضایی یک ملاک ارزیابی خوب برای شناسایی میزان رضایتمندی مردم از دستگاه قضایی است.

رئیس کل دادگستری افزود: یک مقام قضایی براساس ادله، مستندات، لوایح و دفاعیات اقدام به صدور رأی می‌کند، اما باید در حد اقتضاء زمان و شرایط مراجعین را نسبت به حکم صادره و قوانین و مقررات مربوطه توجه و آگاه نماید.

وی تصریح کرد: دادگستری مرجع نظلم خواهی افراد و امید آنان به عدالت است لذا باید در عین اجرای عدالت به ارتقاء احساس عدالت در مراجعین نیز توجه کرد. در پایان این نشست ضمن استماع دغدغه و مسائل مد نظر قضات محاکم بدوی و ارائه پاسخ‌های مرتبط ازسوی معاونین دادگستری، از ۴ نفر از قضات برگزیده دادگستری شهرستان یزد تقدیر شد.

سکандار جدید سازمان صمت استان یزد معارفه شد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: محمدکاظم صادقیان طی مراسمی با حضور مشاور وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی وزارت صمت و مسئولان استانی به عنوان رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد منصوب و معرفی شد.

شهاب جنابی در این مراسم که امروز سه شنبه در محل اتاق بازرگانی یزد برگزار شد، با بیان این که یزد در حوزه‌های معدنی و صنعتی دارای ویژگی‌های شاخصی است، گفت: هم افزایی خوب میان دستگاه‌ها، نهادها و مدیران استان در حوزه‌های مختلف نیز یکی دیگر از ویژگی‌های مهم زیذهاست.

وی با اشاره به رویکرد تحولی وزارت صمت، افزود: برهمین اساس و با توجه به ظرفیت‌های بسیار بالای استان، فعالیت سازمان صنت، معدن و تجارت استان یزد باید با جهش بالایی همراه باشد.

جنابی ضمن تأکید بر توسعه و پیشرفت کشورو استان با توجه به ظرفیتهای موجود در صنایع فعال در بخشهای مختلف، گفت: یکی از رویکردهای وزارت حساسیت نسبت به دغدغه‌های صنایع و معادن و تولیدکنندگان و کارآفرینان و رفع مشکلات آنها در اسرع وقت است تا روند تولید در کشور با خللی مواجه نشود.

مشاور وزیر با بیان این که وزیر صمت تأکید دارند که اگر واحدی حتی در حوزه مرتبط با وزارت دیگر دارای مشکلی است باید برای رفع آن پیگیری بین‌دستگاهی انجام شود، گفت: البته این نگاه هنگامی که معنای واقعی خود تحقق خواهد یافت که نتیجه آن پیشرفت کشور و کسب رضایت تولیدکنندگان و صنعتگران و به دنبال آن عموم مردم باشد.

گفتنی است: طی این مراسم «محمدرضا علمدار یزدی» رئیس سازمان صمت استان یزد پس از هفت سال تصدی این دستگاه تودیع و «محمد کاظم صادقیان» که پیش از این مسئولیت مدیر کلی دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری یزد را در کارنامه داشت به عنوان رئیس و سکандار جدید این سازمان معرفی شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام) به شماره ثبت ۳۴۹۲ یزد و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۳۸۹۲۵

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد

(الف) زمان و محل برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ در استان یزد، شهر یزد به آدرس :یزد، صفائیه، بلوار شهیدان اشرف، جنب بوستان مهرآوران، روبروی دخمه زر تشتیان (هتل ارگ جدید یزد) برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

(ب) دستور جلسه: تغییر اعضای هیئت مدیره

(ج) نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

جهت حضور در مجمع به همراه داشتن مدارک احراز هویت کارت ملی یا شناسنامه و در صورت حضور وکیل قانونی مدارک اثبات وکالت و نمایندگی الزامی می باشد.
از سهامداران محترم درخواست می گردد با مشاهده همزمان مجمع از طریق پیوند مندرج در سایت شرکت به نشانی <https://www.faranasooz.com> هیئت مدیره را در برگزاری مجمع در زمان مقرر مساعدت نمایند.

دعوت کننده از مجمع: هیئت مدیره شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام) به شماره ثبت ۳۴۹۲ یزد و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۳۸۹۲۵

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد

(الف) زمان و محل برگزاری مجمع عمومی فوق العاده:

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ در استان یزد، شهر یزد به آدرس :یزد، صفائیه، بلوار شهیدان اشرف، جنب بوستان مهرآوران، روبروی دخمه زر تشتیان(هتل ارگ جدید یزد) برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

(ب) دستور جلسه: افزایش سرمایه

(ج) نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

جهت حضور در مجمع به همراه داشتن مدارک احراز هویت کارت ملی یا شناسنامه و در صورت حضور وکیل قانونی مدارک اثبات وکالت و نمایندگی الزامی می باشد.
از سهامداران محترم درخواست می گردد با مشاهده همزمان مجمع از طریق پیوند مندرج در سایت شرکت به نشانی <https://www.faranasooz.com> هیئت مدیره را در برگزاری مجمع در زمان مقرر مساعدت نمایند.

دعوت کننده از مجمع: هیئت مدیره شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام)

سرکنسول ایران در روسیه:

قرارداد ساخت یک فروند کشتی میان ایران و روسیه امضا شد



در راستای تفکر توسعه‌ای گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر نوسازی ناوگان، قرارداد ساخت یک فروند کشتی به سفارش بندر ایرانی– روسی سالیانکا با روسیه به امضا رسید. به گزارش کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، مهدی کوچکیان سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در آسترخان روسیه در مراسم امضای قرارداد ساخت یک فروند کشتی توسط روسیه که به سفارش بندر ایرانی– روسی سالیانکا انجام شد، با قراردادی از نگاه توسعه‌ای گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و مسئولان بندر سالیانکا درباره تقویت شبکه حمل و نقل دریای خزر، گفت: در ماه‌های گذشته شاهد تلاش روزانه نهادهای ذی‌ربط ایرانی و روس برای ارتقای سطح فعالیت‌های تجاری و افزایش همکاری‌های اقتصادی هستیم.

وی بر اهمیت وجود زنجیره ارزش کامل در جهان کنونی تأکید کرد و افزود: بندر سالیانکا همزمان با نگاه توسعه‌ای به روابط میان ایران و روسیه، با خرید کشتی به این مهم پرداخته و با تکمیل چرخه حمل بندری، تأثیر مثبتی بر کاهش قیمت نهایی کالاهای صادراتی ایران و روسیه و در پی آن افزایش سطح کیفی زندگی مردم دو کشور خواهد داشت.

سرکنسول ایران در آسترخان روسیه از امضای قرارداد ساخت کشتی میان ایران و روسیه به عنوان گام بزرگی در راستای توسعه مناسبات تجاری و بازرگانی یاد کرد و با اشاره به قابلیت‌های حمل اوان بار توسط این نوع کشتی‌ها، ابراز امیدواری کرد: با عقد قرارداد و خرید کشتی‌های بیشتر نیاز کشتیرانی در خزر تأمین شود.

ا‌ک‌وچکیان به اجرایی شدن ارسال کالا در چارچوب کریدور شمال– جنوب توسط بندر سالیانکا اشاره کرد گفت: در راستای توسعه این کریدور بسیار مهم و حیاتی به تأمین کشتی‌های بیشتر و تقویت زیرساخت‌های خدمات بندری نیاز است. وی همچنین از آمادگی سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در آسترخان برای حمایت از فعالیت‌های توسعه‌ای کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران خبر داد و ابراز امیدواری کرد: با همکاری مقامات استان آسترخان کار انتقال مالکیت زمین‌های اطراف بندر سالیانکا برای توسعه پسرکرانه آن هر چه سریع‌تر انجام پذیرد.

همچنین در این مراسم محمدرضا مدرس خیابانی، نائب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران که به صورت برخط در این مراسم حضور داشت، با ابراز خرسندی از توسعه روابط تجاری ایران با روسیه، گفت: توسعه این گونه فعالیت‌ها همچون خرید کشتی می‌تواند در حوزه‌های تجاری و حمل بار میان ایران و روسیه مؤثر واقع شود. وی با اشاره به امضای قراردادهای بین مقام‌های کشتی سازی روسیه و بندر سالیانکا، افزود: امیدوارم براساس مفاد این قرارداد و در موعد مقرر شناور تحویل شود و بتوان قرارداد ساخت شناورهای دیگری را نیز با سازندگان به سرانجام رساند. مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت: با همت شرکت کشتیرانی دریای خزر توسعه روابط بین استان‌های جنوبی روسیه از و بنداری که در منطقه آسترخان هستند انجام شده که امید می‌رود با کمک سرکنسول جمهوری اسلامی ایران، پسرکرانه‌های بندر نیز هرچه سریع‌تر توسعه پیدا کند تا سرعت تخلیه و بارگیری افزایش یابد.

همکاری‌های بندری، دریایی و ترانزیتی بین تهران و ابوظبی شتاب می گیرد



سفیر امارات متحده عربی در ایران، با هدف تحکیم روابط اقتصادی و توسعه همکاری‌های بندری و دریایی بین تهران و ابوظبی با مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صفایی، مدیرعامل سازمان بنادرودریانوردی در دیدار با سفیر امارات در ایران با اشاره راهبرد دولت برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و ارتباطات حسنه با کشورهای همسایه، توسعه روابط دریایی بین دو کشور ایران و امارات متحده عربی را حائز اهمیت دانست.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه توسعه همکاری‌های دریایی، ترانزیتی و ارتباطات بندری با ابوظبی آمادگی دارد، گفت: ارتباط ترانزیتی و بندری بین تهران و ابوظبی با کشورهای آسیای مرکزی و سایر کشورها می‌تواند به سرعت شکل گرفته و خیلی سریع رونق بگیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین از آمادگی سازمان بنادرودریانوردی برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های بندری و دریایی امارات در بنادر جنوب ایران به ویژه بندر شهید رجایی و بندر چابهار خبر داد و افزود: در بندر چابهار ظرفیت‌های بسیار خوبی فراهم شده و بخش خصوصی امارات متحده می‌تواند در قالب قراردادهای بلند مدت در بندر چابهار سرمایه‌گذاری کند.

سیف محمد عبید الزعابی، سفیر امارات متحده عربی در ایران، نیز در این دیدار با تأکید بر گسترش روابط اقتصادی در حوزه حمل‌ونقل دریایی بین تهران و ابوظبی، از اعتماد و علاقه دولت امارات برای توسعه همکاری‌های بندری و دریایی با ایران خبر داد.

الزعابی با اشاره به ظرفیت‌های شرکت‌های امارات متحده برای سرمایه‌گذاری بندری و دریایی در کشورهای همسایه، علی الخصوص ایران، از بازبازدید میدانی توسط کارشناسان از بنادر ایران در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

سفیر امارات متحده عربی در تهران، همچنین با اشاره به زیرساخت‌های بسیار خوب حمل‌نقلی و ترانزیتی در این کشور، در رویکرد ایران برای توسعه همکاری‌های ترانزیتی با کشورهای CIS استقبال کرد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: سهمیه وصولی ادارات کل، متناسب با ظرفیت‌ها و شرایط واقعی استان‌ها تعیین و تنظیم می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اینتنا، در جلسه بررسی درآمدهای مالیاتی که با حضور دکتر داود منظور، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور و معاونان و مدیران کل ستاد و ادارات امور مالیاتی شهر و

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:

سهمیه وصولی ادارات کل، متناسب با شرایط و ظرفیت استان‌ها تنظیم می‌شود

استان تهران برگزار شد، نتایج حاصل از تحقق درآمدهای پیش‌بینی شده ادارات کل و مباحثی از قبیل بررسی تعداد کل فرم تبصره ماده (۱۰۰) دریافتی در عملکرد سال ۱۴۰۰ مورد ارزیابی، تحلیل و بررسی قرار گرفت.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در این جلسه ضمن بررسی آخرین روند تحقق درآمدهای مالیاتی ادارات کل بر ضرورت

مدیرعامل شرکت توسعه معادن روی ایران:

ایران پنج درصد معادن خاک روی جهان را دارد

در بهره گیری از خاک روی وجود ندارد و تأمین خاک از طریق خرید از بورس انجام می‌شود.



علیبور جدی در خصوص تصمیم ترکیه برای ممنوعیت ارسال خاک روی به ایران، گفت: اگر چنین ممنوعیتی انجام شود ما خاک‌های معادن مختلف از جمله مهدی آباد پزد را داریم که البته الان در مرحله باطله‌برداری است و در روزهای آینده بهره‌برداری از آن به نتیجه می‌رسد.

وی افزود: البته ترکیه هم به این زودی

یک کارشناس مطرح کرد:

بازار مسکن مناطق متوسط حباب ندارد

یک کارشناس بازار مسکن گفت: معتقد به وجود حباب قیمت مسکن در مناطق جنوبی و متوسط تهران نیستم؛ آن‌چه که شکل گرفته متاثر از تورم زمین و رشد قیمت مصالح ساختمانی است. حباب در واحدهای لوکس و لاکچری ایجاد شده که بخشی از آن هم در ماه‌های اخیر تخلیه شده است. به گزارش ایسنا، حسن محتشم افزود: تا زمانی که درباره رشد نقدینگی فکری نشود داستان تورم کالاها از جمله مسکن ادامه خواهد داشت. مسأله مهم در شرایط فعلی ثبات اقتصادی است. این‌که دلار نرخ‌های بالاتر را هم به خود ببندد و روی یک عدد تثبیت شود بهتر از این است که در یک فرآیند نوسانی نامشخص قرار بگیرد زیرا ابهام به تولید و سرمایه‌گذاری لطمه می‌زند.

وی گفت: وقتی که ما شاهد خلق نقدینگی هستیم با افزایش قیمت مجموعه کالاها و خدماتی مواجهیم که مسکن هم جزئی از آن‌است. تغییر قیمت کالاها به تغییر قیمت نهاده‌های ساختمانی و متعاقبا نوسانات بازار مسکن منجر می‌شود.

این کارشناس بازار مسکن با بیان این‌که ساخت و ساز در رکود قرار دارد افزود: در سال‌های اخیر ساخت و ساز بخش خصوصی حدود ۴۰۰ هزار واحد مسکونی بوده که هم‌اکنون نیز با مقداری شدت و ضعف، همین مقدار تولید

استان تهران برگزار شد، نتایج حاصل از تحقق درآمدهای پیش‌بینی شده در سال آینده تأکید کرد و افزود: افزایش وصولی‌ها باید با توجه به جمیع سیاست‌های سازمان نظیر اعتماد به مؤدیان، کمک به تولید، رونق کسب‌وکار و متناسب با شرایط واقعی استان‌ها و در نظر گرفتن معیارهایی، چون ظرفیت‌های مالیاتی، حمایت از مشاغل خرد، برخورد با متخلفین و

انگوران تا محدوده استان آذربایجان غربی، خاک معدن روی وجود دارد ولی آنچه امروز بیشتر در دسترس است خاک معدن مهدی آباد و چاه میر در یزد و چاه سرب در طبرس است. علیبور جدی با بیان اینکه هم‌اکنون شرکت توسعه معادن روی ایران نزدیک چهار هزار نیروی کار دارد، افزود: افزایش تولید، افزایش اشتغالزایی را هم به دنبال دارد و درحال حاضر ظرفیت افزایش ۱۰ درصدی تولید در شرکت‌ها در دستور کار است.

وی به وضعیت تجهیزات معدنی اشاره کرد و گفت: تأمین ماشین آلات از نیازهای صنایع معدنی است و امروز البته با تجهیزات استاندارد فاصله داریم و اکنون بیشتر تجهیزات ما شامل داشته‌های داخلی است که اغلب تعمیرات آنها را انجام می‌دهیم و هنوز وارد موضوع خرید ماشین آلات جدید نشدیم. علیبور به پیگیری حل مسائل و دغدغه‌های کارگری اشاره کرد و افزود: اقدامات لازم برای مرتفع کردن مسائل کارگری در دستور کار مدیران است ولی مشکلات معیشتی نه تنها جامعه کارگری بلکه همه جامعه را درگیر کرده است و شرکت تا آنجایی که می‌تواند برای حل دغدغه‌های معیشتی کارگران کمک می‌کند و در این شرایط همه باید دست همدیگر را برای حل مشکلات بگیریم.

ندارد و با بخواهد کارخانه‌هایی در این حوزه ایجاد کند چند سالی طول خواهد کشید. مدیرعامل شرکت توسعه معادن روی ایران به وضعیت معدن انگوران اشاره کرد و گفت: در این محدوده اقدامات در زمینه اکتشافات جدید انجام شده و پیشرفت‌های خوبی به دست آمده که به گفته برخی زمین شناسان در عمق محدوده معدن



برای محدوده جنوب تهران فرضیه حباب را نمی‌پذیریم.

این کارشناس بازار مسکن در عین حال افزود: حباب در آپارتمان‌های لاکچری و لوکس شمال تهران است که متقاضیان خاص خود را دارد. آپارتمان و پنت‌هاوس در شمال تهران کالای عمومی نیست که به کلیت بازار مسکن تعمیم داده شود و اثری بر قدرت خرید عموم مردم ایجاد کند. البته در آن مناطق هم بعضاً قیمت‌ها به ۱۲ میلیون تومان رسیده بود که به دلیل نبود مشتری، الان متری ۲۰۰ میلیون تومان شده و بخشی از حباب آن تخلیه شده است. به طور

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف:

تولید فرش برای قالیبافان نمی‌صرفد!

ازسویی به دلیل افزایش قیمت مواد اولیه، تولید فرش برای قالیبافان مقرون به صرفه نیست و موجب خروج تدریجی قالیبافان از این چرخه شده است.

رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تعاون ضمن اشاره به ایجاد مرکز تجاری مسکو توسط اتاق تعاون ایران، گفت: ایجاد مرکز تجاری در روسیه یک فرصت ایده آل برای رشد صادرات در حوزه فرش دستباف ایرانی است و بازار روسیه پایگاه خوبی

شناسنامه‌دار شدن ۸ محصول کشاورزی

کشاورزی کشور را ۱۲۵ میلیون تن عنوان کرد و گفت: استفاده از آفت‌کش‌ها تا ۴۰ درصد



می‌تواند جلوی از بین رفتن محصولات کشاورزی را بگیرد.

علایی مقدم با بیان اینکه استفاده از سم و کود در بخش کشاورزی ضروری است، گفت: برخی با شعار محصولات سالم و ارگانیک، فکر می‌کنند، بدون استفاده از این نهاده‌ها می‌توان محصول کشاورزی کافی تولید کرد، اما چنین تصویری غلط است و ما هنوز هم با میزان سم و کودی که

پنجشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۱ – شماره ۱۲۴۴۵ – سال چهل و چهارم ۱۱

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

صدور سند تک‌برگ برای ۲٫۷ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی



وزیر جهاد کشاورزی گفت: با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام شد تا پایان دهه اول دی ماه ۱۴۰۱ برای ۱۵٫۳ درصد (۲ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار) از اراضی کشاورزی سند تک‌برگ صادر شده

است. به گزارش ایرنا، سید جواد ساداتی نژاد در قرارگاه مرکزی صدور اسناد، حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی کشاورزی در خصوص آخرین وضعیت صدور اسناد زراعی افزود: با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام شده خوشبختانه تا پایان دهه اول دی ماه ۱۴۰۱ برای ۱۵٫۳ درصد (۲ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار) از اراضی کشاورزی سند تک‌برگ صادر شده است. وی گفت: در بازه زمانی مذکور ۳۰ درصد (۵ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار) از اراضی کشاورزی نیز رفع تداخل اراضی شده است.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: در ابتدای دولت و به عبارتی (از سال ۹۴ تا شهریور ۱۴۰۰) میزان صدور اسناد اراضی کشاورزی ۴ درصد بود، این درحالی است که در یک سال گذشته صدور اسناد اراضی کشاورزی به ۱۵٫۳ درصد رسیده است.

ساتی نژاد با بیان این که تا پایان دولت برای تمام اراضی کشاورزی سند تک‌برگ صادر خواهیم کرد گفت: سنددار شدن اراضی کشاورزی از جمله مهم‌ترین پیش‌نیازهای اقتصادی شدن، توسعه بخش کشاورزی، یکپارچگی اراضی و حفظ کاربری اراضی کشاورزی است.

وی درباره آخرین وضعیت پیشرفت کشاورزی قراردادی افزود: کشاورزی قراردادی به عنوان مهم‌ترین برنامه دولت در زمینه حمایت از بخش کشاورزی در شهریور ماه ۱۴۰۰ در ۲۶۰ هزار هکتار از اراضی آبی گندم اجرا و زمینه‌ساز دستاوردهای بزرگی همچون افزایش ۵۵ درصدی تولید و خرید تضمینی گندم شد. ساداتی نژاد: با توجه به اهمیت موضوع، سیاست مذکور در سال زراعی جاری پیگیری و تا پایان دهه اول دی ماه ۱۴۰۱ یک میلیون هکتار از اراضی آبی کشور زیر کشت قراردادی گندم قرار گرفته است، به عبارتی در یک سال گذشته شاهد افزایش ۲۶۰ درصدی در این زمینه بوده‌ایم.

از دست رفتن بازار صادراتی ظروف یکبار مصرف با نوسانات ارز

رئیس انجمن تولیدکنندگان ظروف یکبار مصرف گفت: ظروف یکبار مصرف در ایران از منظر کیفی و کمی نسبت به کشورهای منطقه بی‌نظیر است، اما به دلیل قیمت‌گذاری‌های دستوری مواد اولیه، نوسانات ارزی توان رقابت در بازارهای صادراتی را از دست خواهیم داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حمید صمدی گفت: تنوع در تولید ظروف یکبار مصرف در ایران و تولیدات این بخش از منظر کیفی و کمی نسبت به کشورهای منطقه بی‌نظیر است، اما به دلیل قیمت‌گذاری‌های دستوری مواد اولیه، نوسانات ارزی و موضوعاتی از این دست، توان رقابت در بازارهای صادراتی را از دست خواهیم داد.

صمدی گفت: تولیدکنندگان قدرت تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی برای صادرات ندارند، چون نمی‌توانند با طرف‌های خود در دیگر کشورها قراردادهای یک هفته‌ای یا ۱۵ روزه منعقد کنند، زیرا ظرف یک هفته قیمت ماده اولیه از ۳۰ هزار تومان به ۵۰ هزار تومان افزایش پیدا کند. این میزان تغییر قیمت با این سطح از دامنه اثرگذاری در هیچ کشوری معنی ندارد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان ظروف یکبار مصرف مدیریت دقیق و درست بر عرضه مواد اولیه در بورس و حفظ ثبات در بازار ارز را به عنوان مطالبات جدی از دولت مطرح کرد.

قاچاقچی لوازم خانگی به‌راحتی قابل شناسایی است

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم‌خانگی تهران گفت: قاچاقچیان لوازم‌خانگی از سیستم بانکی،برای نقل و انتقال پول استفاده می‌کنند و بر این اساس به‌راحتی قابل شناسایی هستند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، آقای اکبر پازوکی افزود: اصناف و بازاریاران در سال‌های گذشته و حتی در ایام رکود ناشی از کرونا، مالیات و عوارض خود را پرداخت کرده‌اند، اما باید به سراغ افرادی که فرار مالیاتی دارند و همچنین قاچاقچیان نیز رفت. این مقام صنفی تصریح کرد: کسه‌های که آبرو و حیثیتی برای خود دست و پا کرده‌اند، هیچ‌وقت سراغ فروش اجناس قاچاق و فیک (تقلبی) نمی‌روند، هرچند همواره عده‌ای سودجو نیز پیدا می‌شوند.

وی گفت: هرچند به دلیل گرانی‌ها و پایین بودن قدرت خرید مردم شاهد رکود هستیم، اما امروز که در سطح عرضه حاصر می‌شویم، حتی یک تابلوی مربوط به لوازم‌خانگی خارجی مشاهده نمی‌شود.

پازوکی گفت: بانک‌ها به‌جای اینکه پول‌ها را به سمت تولید ببرند، به سمت فروش اقساطی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای می‌برند، اما کسی به فکر تقویت اتحادیه‌ها نیست.

او با تأکید بر اینکه منکر بهره‌رز بودن و شیوه‌های فروش مدرن نیستیم، یادآور شد: این اتحادیه با سابقه ۶۰ ساله، دید و ذائقه مردم را نسبت به کالای ایرانی عوض کرده است.

وی افزود: این اتحادیه‌ها بودند که مردم را از مصرف کالاهای قاچاق منع کردند، شناسه کالا تعریف کردند و ورود به سامانه جامع تجارت و برخوردار بودن از کارتنی را به مشتریان نشانادند، بنابراین باید بیشتر به اتحادیه‌ها بها داده شده و دست از بی‌مهری نسبت به توزیع‌کنندگان برداشته شود.

پازوکی گفت: امروز شاهدیم تولیدکنندگان خود به فروشگاه‌دار و توزیع‌کننده تبدیل شده‌اند و حتی تسهیلات بانکی می‌گیرند تا کالا را مستقیم به دست مصرف‌کنندگان برسانند، درحالی که

سهم و نقش توزیع‌کنندگان در نظر گرفته نمی‌شود. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم‌خانگی تهران با اشاره به در پیش بودن ایام پیمان سال، گفت: مردم به‌طور معمول در این ایام به دنبال نو کردن وسایل خانه هستند و امیدواریم قدرت خرید مردم تقویت شود تا شاهد راه افتادن بازار و خروج آن از رکود باشیم.

زیات‌نور

حضرت امام محمد باقر علیه‌السلام فرمودند:

يجب للمؤمن على المؤمن النصيحة

بر مؤمن واجب است که از مؤمن ديگر خيرخواهی و نصيحت کند.

جامع احاديث الشيعه، ج ۱۶، ص ۱۸۳

جهان و رسانه

رسانه‌های صهیونیست:

نصرالله در سلامت است، عربستان و اسرائیل شایعه کرده بودند



رسانه‌ها و تحلیلگران صهیونیست در گزارش‌ها و پیام‌های درباره وضعیت سلامتی دبیرکل حزب‌الله لبنان، گفتند، حال او خوب است و بیماری‌اش، شایعه رسانه‌های سعودی و عبری بوده است.

شبکه «المیادین» در گزارش‌ش به واکنش‌ها و تحلیل رسانه‌های عبری از سخترانی شامگاه سه شنبه «سیدحسن نصرالله» دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید حاج ابومهدی المهندس پرداخت.

در ابتدای گزارش المیادین آمده است: «چند رسانه اسرائیلی به محض شروع سخنرانی سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان، برنامه‌های خود را برای پخش مستقیم تصاویر این سخنرانی قطع کردند.»شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی قبل از سخنرانی دبیر کل حزب‌الله اعلام کرد: «تمام شایعات قبلی در مورد فوت نصرالله و همه گزارش‌ها در شبکه‌های اجتماعی و جاهای دیگر نادرست بود. ما در اینجا یک ناامیدی دیگر را رقم زدیم؛ و نصرالله است که امروز عصر سخنرانی می‌کند.»

«حازی سمنتوف» تحلیلگر امور عربی در این شبکه صهیونیستی می‌گوید: «نصرالله در ابتدای سخنرانی خود از اسرائیل سخنی به میان نیاورد، بلکه به رسانه‌های اسرائیل اشاره کرد؛ درحالی‌که از بیروت و به طور زنده سخنرانی‌اش پخش می‌شد.»

سمنتوف با اشاره به اینکه «نصرالله تأکید کرد که هیچ وخامتی در وضعیت سلامتی او وجود ندارد»، توضیح داد آنچه منتشر شده،شایعاتی ازسوی رسانه‌های اسرائیلی و سعودی است.

به همین ترتیب، گزارشگر اسرائیلی «شبکه ۱۲» اعلام می‌کند: «نصرالله ظاهراً از آنفلوآنزایی که به آن مبتلا شده بود بهبود یافته است و اکنون در یک برنامه زنده صحبت می‌کند؛ ما به او گوش می‌دهیم و به عنوانین اخبار و مطالبی که در سخنرانی‌هایش به آن‌ها اشاره می‌کند، برمی‌گردیم.»

در همین خصوص، «روعی کایس» تحلیلگر مسائل عربی در شبکه اسرائیلی «کان» در توئیتر خود با لحنی کنایه‌آمیز نوشت: «هنوز هم هستند افرادی که ایوب کارا (نماینده سابق کنست) را جدی می‌گیرند؛ نصرالله زنده است و فقط کمی گرفتگی صدا دارد.»

«دانیال سلامه» تحلیلگر مسائل عربی در وبگاه اینترنتی روزنامه «یدیعیوت آحرونوت» با تمسخر پرسید: «در مورد مشکلاتی که نصرالله از آن رنج می‌برد چه گفتیم؟ کما، تنفس از طریق دستگاه و معالجه توسط ایرانی‌ها… آیا او مُرد؟ یا به قول آن منبع موثق لبنانی، آیا سکنه کرده بود؟»

«جکی هوجی»، روزنامه‌نگار اسرائیلی در توئیتر این دروغ‌های رسانه‌ای عبری را مورد تمسخر قرار داد و نوشت: «پس از درمان سرطان، حمله قلبی، سکنه مغزی و همچنین آنفولانزا، و گذشتن از سد همه بیماری‌ها در سه روز، حالا نصرالله در پخش زنده‌ای ظاهر شده و می‌گوید که کابینه نتانیاهو فاسد و افراطی است؛ و در نهایت اینکه اسرائیل به پایان خود نزدیک می‌شود!».

دیدگاه سیاسی

یک تحلیلگر سیاست خارجی درباره هدف و استراتژی روسیه از دخیل کردن ایران در جنگ اوکراین، می‌گوید که ورود ایران به جنگ اوکراین، سناریوی مسکو برای ستناق کردن سرنوشت ایران، مذاکرات هسته‌ای و تکمیل حلقه " نگاه به شرق" در سیاست خارجی ایران بود.

جاوید قربان اوغلی در گفت‌وگو با «انتخاب» درخصوص تأثیرات نزدیکی موضع ایران به روسیه در بحران اوکراین بر احیای برجام، مطرح کرد: «جنگ اوکراین ضربه سنگینی بر روند مذاکرات توافق هسته‌ای وارد کرد. موضع ایران در جنگ اوکراین بسیار فراتر از " نزدیکی به روسیه" و در واقع ورود در جنگ به نفع طرف متجاوز بود. پیام قرار گرفتن در کنار روسیه که فروش پهپادها و عملیاتی شدن آن‌ها در جنگ، در واقع در حکم عبور ایران از بی‌طرفی و ورود در جنگ و حمایت از متجاوز و اشغال سرزمین طرف دیگر بود. درحالی که سازمان ملل متحد با اکثریت قابل توجهی روسیه را متجاوز اعلام کرده بود، این اقدام ایران در واقع نوعی رویارویی با آن سازمان و تصمیمات آن بود.»

وی ضمن تأکید براینکه تداخل موضع ایران در جنگ اوکراین با عدم انعطاف در مذاکرات،ضربه سنگینی بر تلاش‌ها برای نجات مذاکرات و نزدیک کردن موضع ایران و آمریکا بود، گفت: «آقای جوزپ بورل به نمایندگی از طرف اتحادیه و البته در هماهنگی با آمریکا، طرحی را برای توافق ارائه کرد. حاصل دو نشست در قطر و وین، بن‌بست کامل بود.»
این دیپلمات بازنشسته افزود: «به نظر روسیه با طراحی هوشمندانه‌ای پای ما را به جنگ اوکراین

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۱ – ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۴ – ۵ ژانویه ۲۰۲۳ – شماره ۱۷۴۴۵ – سال چهل و چهارم

سر نوشت نامعلوم ۲۸ مهاجر شیعه هزاره در مرز افغانستان با پاکستان

منبعی می‌گوید که ۲۸ مهاجر از قوم هزاره که قصد مسافرت به‌گونه قاچاق از افغانستان به پاکستان را داشتند، در مرز دو کشور ناپدید شدند.

به گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان منابع محلی می‌گویند که اجساد سه نفر از این مسافران تاکنون پیدا و به کوپته پاکستان منتقل شده‌اند. اجساد این سه نفر درحالی‌که یخ زده بودند، پیدا شده است. این سه نفر شکنجه و به‌گونه فجیعی به قتل رسیده‌اند.

به گفته این منبع، یکی از قاچاقچیان با فردی در کوپته تماس گرفته و گفته که افراد مفقودشده نزد نظامیان پاکستانی‌اند. او گفت که پس از این

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

سر نوشت نامعلوم ۲۸ مهاجر شیعه هزاره در مرز افغانستان با پاکستان

اتان نزد نظامیان پاکستانی رفته و جنازه این سه نفر را تحویل گرفته‌اند.

یکی از بستگان قربانیان گفت که به گمان او تمام ۲۸ نفر به قتل رسیده و اجساد شان نزد نظامیان پاکستانی هستنداو افزود که جنازه‌ها یکی یکی پیدا می‌شوند و حکومت پاکستان در تلاش لاپوشانی قضیه است.

انگیزه و عواملان قتل این شیعیان روشن نیست. این منبع می‌گوید که نظامیان پاکستانی و قاچاقچیان متهم به دست داشتن در قتل مسافران‌اند.

حکومت پاکستان و طالبان در افغانستان تا کنون در این زمینه اظهارنظری نکرده‌اند

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان

مهاجران شیعه هزاره در مرز پاکستان